
No. Item Hammer price

1 A Swedish Rococo commode by Lars Nordin (master in Stockholm 1743-1773). 95 000 SEK

2 A Swedish Rococo 18th century commode. 28 000 SEK

3 A Swedish Rococo commode by Christian Linning (master in Stockholm 1744-1779). 38 000 SEK

4 A Gustavian late 18th century commode, probably by Gustaf Foltiern (master in
Stockholm 1771-1804).

50 000 SEK

5 A Gustavian late 18th century commode attributed to Gustaf Foltiern (master in
Stockholm 1771-1804).

22 000 SEK

6 A late Gustavian commode by Anders Scherling 1785 (master in Stockholm 1771-1809). 100 000 SEK

7 A North German commode, late 18th century. 36 000 SEK

8 A late Gustavian commode by Anders Scherling (master in Stockholm 1771-1809). 98 000 SEK

9 A late Gustavian commode, late 18th century. 50 000 SEK

10 A late Gustavian writing commode, late 18th century. Unsold

11 An Empire commode, beginning of the 1800's. Unsold

12 A Swedish late Baroque writing desk, 1720's-40's. 24 000 SEK

13 A Swedish Rococo secretaire, 18th century. 30 000 SEK

13A A Gustavian console table, late 18th century. 28 000 SEK

14 A Swedish Rococo 18th century console table. 28 000 SEK

15 A late Gustavian console table, early 19th century. 80 000 SEK

16 A late Gustavian console table, early 19th century. 65 000 SEK

17 A late Gustavian console table, early 18th century. 50 000 SEK

19 A late Gustavian Royal flower stand, circa 1800. 80 000 SEK

20 A Gustavian table by Jacob Sjölin (master in Köping och Kungsör 1767-1785). 42 000 SEK

21 A late Gustavian table by Daniel Sehfbom (master in Stockholm 1800-1837). 46 000 SEK

22 A late Gustavian late 18th century table. 40 000 SEK

23 A Gustavian late 18th century table, attributed to Gottlieb Iwersson, royal cabinetmaker,
master in Stockholm 1778-1813.

190 000 SEK

24 A late Gustavian table, late 18th century. 36 000 SEK

25 The von Essen Haupt table, by Georg Haupt (master in Stockholm 1770-1784), not
signed.

Unsold

26 A late Gustavian table (table à poudre), late 18th century. 15 000 SEK

27 An Empire-style table, second part of the 19th century. Unsold

28 The Carl Linnaeus' writing desk. Swedish Rococo, mid 1700's. 920 000 SEK
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29 A Swedish stone top table dated 1864. 85 000 SEK

30 A Swedish 19th century porphyry top table. 30 000 SEK

31 A Swedish Baroque stone table, 1700's. 50 000 SEK

32 A cabinet, Indian for the Portugese market, 1600/1700's. 10 000 SEK

33 A Neo-Louis XVI cupboard. Unsold

34 The Kristina Nilsson (1843-1921, opera singer) vitrine cupboard, 18th and 19th century. Unsold

35 A Renaissance-style cupboard, 1800's, with older parts. Unsold

36 A Swedish sofa attributed to Johannes Andersson, (1763-1840), 1810/20's. 38 000 SEK

37 A Gustavian sofa attributed to Jakob Malmsten (master in Stockholm 1780-1788). 15 000 SEK

38 A Gustavian sofa by Johan Hammström (master in Stockholm 1794-1812). 20 000 SEK

39 A Gustavian sofa, late 18th century. 12 000 SEK

40 A pair of chairs and a sofa by Ephraim Ståhl (master in Stockholm 1794-1820), late
Gustavian ca 1800.

30 000 SEK

41 A Swedish Rococo armchair by Olof Höglander (master in Stockholm 1745-65). 70 000 SEK

42 A pair of Gustavian late 18th century armchairs. Unsold

43 A pair of Gustavian late 18th century armchairs. Unsold

44 A pair of Gustavian late 18th century armchairs. Unsold

45 A pair of Gustavian late 18th century armchairs. Unsold

46 CONDITIONAL SALE, regarding the lots 43, 44 and 45. Unsold

48 A pair of Gustavian armchairs, late 18th century. Unsold

49 A pair of Gustavian late 18th century armchairs. Unsold

50 A pair of Gustavian armchairs, late 18th century. 24 000 SEK

51 A pair of Gustavian late 18th century armchairs. Unsold

52 A pair of Gustavian late 18th century armchairs. 17 000 SEK

52A A pair of Danish late 18th century armchairs. Unsold

53 Four late Gustavian armchairs (one French, three Swedish), beginning of the 19th
century.

Unsold

53A A pair of late Gustavian armchairs, early 19th century. 37 000 SEK

54 A pair of Gustavian armchairs by Johan Lindgren, (master in Stockholm 1770-1800). Unsold

55 A pair of late Gustavian armchairs, in the manner of Carl Christoffer Gjörwells (1766-
1837), early 19th century.

40 000 SEK
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56 A pair of late Gustavian armchairs, early 19th century. 17 000 SEK

57 Six Swedish 1770's chairs. 60 000 SEK

58 Six Swedish late Baroque 18th century chairs. 65 000 SEK

59 Twelve matched Swedish Rococo chairs, 18th century. 80 000 SEK

60 Five Swedish Rococo 18th century chairs. 20 000 SEK

60A Ten matched Gustavian chairs, late 18th century. Unsold

61 A pair of Gustavian chairs by Jakob Malmsten (master in Stockholm 1780-1788). 12 000 SEK

62 A pair of late Gustavian early 19th century chairs in the manner of Carl Christoffer
Gjörwell (1766-1837).

13 000 SEK

63 A pair of Gustavian stools, late 18th century. 17 000 SEK

64 A pair of late Gustavian stools by Ephraim Ståhl (master in Stockholm 1794-1820). 17 000 SEK

65 A Gustavian late 18th century foot stool. 12 000 SEK

66 A pair of Baroque one-light wall sconces, Swedish or Holland/Germany, second half of
the 1600's.

30 000 SEK

67 LJUSPLÅTAR, för två ljus, ett par, daterade 1765. 20 000 SEK

68 A Swedish Rococo two-light girandole mirror by Johan Åkerblad, dated 1769. 95 000 SEK

69 A Swedish Rococo two-light girandole mirror, 1700's. 30 000 SEK

70 A Gustavian one-light girandole mirror, late 18th century. 22 000 SEK

71 A Baroque mirror, circa 1700. 85 000 SEK

72 A Swedish Rococo mid 18th century mirror. 38 000 SEK

73 A Swedish Rococo mirror, 18th century. 14 000 SEK

74 A Swedish Rococo 18th century mirror by Nils Meunier (master in Stockholm 1754-1797). 39 000 SEK

75 A Swedish Rococo mirror by Nils Sundström (master in Stockholm from 1757), dated
1770.

22 000 SEK

76 A Gustavian mirror by Johan Åkerblad (master in Stockholm 1758-1799). 20 000 SEK

77 A Gustavian mirror by Pehr Ljung 1786 (1743-1819). 28 000 SEK

78 A Gustavian mirror, late 18th century. 12 000 SEK

79 A Gustavian mirror by Johan Åkerblad 1769. 20 000 SEK

80 A Swedish Rococo four-light chandelier, second half of the 18th century. 30 000 SEK

81 A late Gustavian seven-light chandelier by Carl Henrik Brolin (1765-1832), ca 1800. Unsold

82 A late Gustavian nine-light chandelier, circa 1800. 22 000 SEK
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83 A late Gustavian circa 1800 seven-light chandelier. 18 000 SEK

84 A Gustavian late 18th century three-light lantern. 70 000 SEK

85 A late Gustavian four-light hanging lamp, circa 1800. 16 000 SEK

86 A Swedish Empire four-light hanging lamp, early 19th century. Unsold

87 A pair of Louis XV mid 18th century three-light wall-lights. Unsold

88 A Russian four-light girandole, late 18th century. 15 000 SEK

89 A pair of Gustavian three-light girandoles, late 18th century. 22 000 SEK

90 A pair of French  Empire five-light candelabra, sign. Rabiat, bronze maker in Paris 1756-
1815.

75 000 SEK

91 A pair of two-light candelabra, Vienna circa 1800. Unsold

92 A pair of Empire two-light candlesticks, beginning of the 1800's. Unsold

93 A pair of Empire casolettes, beginning of the 19th century. Unsold

94 A pair of French Empire three-light candelabra, beginning of the 19th century. 8 000 SEK

95 A pair of late Gustavian three-light chandeliers, circa 1800. 65 000 SEK

96 A pair of Neo-Rococo 1840's two-light gilt bronze candelabra. Unsold

97 A pair of French Empire three-light candelabra, beginning of 19th century. 36 000 SEK

98 A pair of three-light Empire candelabra, early 19th century . 90 000 SEK

99 A pair of Empire-style six-light candelabra, circa 1900. 34 000 SEK

100 A pair of Louis XV three-light candelabra, mid 1700's. 5 500 SEK

101 A pair of French Louis XVI-style four-light candelabra, second half of the 1800's. Unsold

102 A pair of Meissen Rococo-style three-light candelabra, second half of the 1800's. Unsold

103 A pair of Louis XVI late 18th century candlesticks. 20 000 SEK

104 A pair of French Empire candlesticks, early 19th century. 38 000 SEK

105 A pair of French Empire early 19th century gilt bronze candlesticks. Unsold

106 A pair of French Empire candlesticks, beginning of the 1800's. 19 000 SEK

107 A pair of French Directoire candlesticks, ca 1790. 10 000 SEK

108 A pair French Empire candlesticks, early 19th century. 12 000 SEK

109 A pair of French Empire candlesticks, early 19th century. 22 000 SEK

110 A pair of pewter candlesticks by Olof Martin Moberg, Jönköping 1791. 12 000 SEK

111 A pair of Baroque candle holders, first half of the 18th century. Unsold
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112 A Swedish Rococo longcase clock by Mickael Åmarck, late 18th century. 28 000 SEK

113 A 1760's night mantel clock by Petter Ernst (clockmaker in Stockholm 1753-85), 1760-tal. 46 000 SEK

114 A Gustavian longcase clock by Petter Ernst (active in Stockholm 1753-1784), before 1776. 95 000 SEK

115 A Swedish Rococo 18th century wall clock. 12 000 SEK

116 A Rococo mid 18th century cartel clock. Unsold

117 A De Saint Pere Louis XV 18th century mantel clock. 15 000 SEK

118 A Louis XVI wall clock, Le Roux Paris, late 18th century. 18 000 SEK

119 A Gustavian wall clock by Hans Wessman (active in Stockholm 1787-1805). 13 000 SEK

120 A Gustavian wall clock by Olof Ljungdahl (clockmaker Stockholm 1775-1780). 14 000 SEK

121 A John Ellicott (1706-1772) musical table clock, London, mid 18th century. 160 000 SEK

122 A Swedish Rococo 18th century mantel clock by Petter Ernst (active in Stockholm 1753-
84).

36 000 SEK

123 A late Gustavian mantel clock, early 19th century. 42 000 SEK

124 A Louis XVI late 18th Century mantel clock, by Pierre Michel Barancourt (active in Paris
1779-89).

Unsold

125 A Louis XVI late 18th century mantel clock. 20 000 SEK

126 A French Empire Claude Galle mantel clock, beginning of the 1800's. 30 000 SEK

127 An Empire mantel clock by P H Beurling, master in Stockholm 1783. 9 500 SEK

128 A French Empire mantel clock by Ledure and Remond, active in Paris 1812-20. Unsold

129 A Batavia mantel clock, 1820-40's. 46 000 SEK

130 A French Empire early 18th century mantel clock. 34 000 SEK

131 A French Empire mantel clock, early 19th century. 16 000 SEK

132 A French mantel clock, first half of the 19th century. Unsold

133 A French Empire mantel clock, beginning of the 1800's. Unsold

134 A late Gustavian porphyry imitation and gilt wooden mantel clock by Wilhelm Pauli
(clockmaker in Stockholm 1795-1809).

Unsold

135 A French mantel clock, 1820's-1840's. 18 000 SEK

136 A Swedish Baroque urn, ca 1700. 24 000 SEK

137 A pair of French Empire urns, beginning of the 1800's. 12 000 SEK

138 A pair of Louis XV-style 19th century fire dogs. 19 000 SEK

139 A pair of Louis XV fire dogs, France, mid 18th century, the design of the sphinxes
attributed Nicolas Coustou 1658-1733.

Unsold
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140 A bronze figure of the Apollo Belvedere on marble base, probably by  Righetti orZoffoli,
Rome late 18th century.

70 000 SEK

141 A pair of French obelisks, 1870's-80's. 13 000 SEK

142 Collection of 60 portrait metal medallions, first half of the 19th century. 13 000 SEK

143 10 dukaten, gold, Hildesheim ca 1618. 85 000 SEK

144 A Swedish copper plate, 2 daler silvermynt, 1714. 60 000 SEK

145 A Swedish coppar plate money 1716. 8 000 SEK

146 A Swedish copper plate money 1721. 17 000 SEK

147 A Swedish coppar plate money 1756. 6 000 SEK

148 A Swedish copper plate money 1715. 20 000 SEK

148A A North European Renaissance mortar dated 1581. 11 000 SEK

149 A Swedish silvered brass dish, 18th century. 17 000 SEK

150 A pair of Baroque garden figures, first half 18th century. Unsold

151 A pair of Swedish Rococo consoles, 1700's. 17 000 SEK

152 A cast iron portrait depicting the Swedish king Karl XIV Johan, 1818-44. 28 000 SEK

152A JAGS (JOHAN AUGUST GUSTAFSSON, 1852–1932), sculpure. 32 000 SEK

153 Swedish Folk Art painting on canvas by Sven Erlandsson 1835. 18 000 SEK

154 Three traditional Swedish 19th century paintings on linen, attributed to Johannes
Nilsson (1757-1827), Gyltinge, Halland.

Unsold

155 Louis Vuitton, TRUNK, Louis Vuitton, early 19th century. 36 000 SEK

156 Louis Vuitton, WARDROBE TRUNK, Louis Vuitton, early 19th century. 130 000 SEK

157 A German metal armour, composite, mid 1500's and later. 760 000 SEK

158 Sword, Wolfgang Stantler, Swordsmith, Münich, beginning of the 17th century. 70 000 SEK

159 A pair of Swedish flintlock pistols by Petter Rundberg (1718-80), master in 1752. 44 000 SEK

160 An Outstanding Liber Amicorum with autograph contributions by Schiller, Herder,
Fichte, Anna Maria Lenngren etc.

110 000 SEK

161 A German 17th century silver-gilt tankard, mark of Philipp Plapert, Nürnberg (1637-1665). 28 000 SEK

162 A German 17th century parcel-gilt silver tankard, mark of Hans Leonhard Huber,
Augsburg (1637-1671).

22 000 SEK

163 A Danzig 17th century silver-gilt grape cup, mark of Johann Gottfried Holl, Danzig (1678-
1700).

46 000 SEK

164 A pair of German 17th century silver beakers, unidentified makers mark, Ulm, dated
1626.

55 000 SEK

Results Important Winter Sale 621

6/436/436/436/436/43Bukowski Auktioner AB
Arsenalsgatan 2
111 47 Stockholm

+46 (0)8 6140800
www.bukowskis.com

6/436/436/436/436/436/436/436/436/436/436/436/436/436/436/436/436/436/436/436/436/436/436/436/436/436/436/436/436/436/436/436/436/436/436/436/436/436/43



No. Item Hammer price

165 A matched pair of German 17th century parcel-gilt silver, Augsburg (1627-1665). 10 000 SEK

166 A German 17th century silver-gilt beaker, mark of Johann Höfler, Nürnberg (1655-1704). 7 000 SEK

167 A German 17th century parcel-gilt silver beaker, mark of Thomas Ringler, Nürnberg
(1661-1704).

6 000 SEK

168 A German early 18th century parcel-gilt silver beaker, mark of Johann Christopher
Treffler, Nürnberg 1712-1715.

Unsold

169 A German early 18th century silver-gilt grape-cup, mark of Carl Wilhelm Hartman,
Breslau (1706-1729).

14 000 SEK

170 A Swedish 18th century parcel-gilt silver tankard, mark of Jacob Brunck, Stockholm
1724.

75 000 SEK

171 A Swedish 18th century parcel-gilt silver beaker, mark of Henrik Jacob Losch,
Stockholm 1735.

Unsold

172 A Baltic 18th century parcel-gilt silver beaker, mark of Christopher Dey, Riga (1729-1748
(-59)).

70 000 SEK

173 A Baltic 18th century silver beaker, mark of Jacob Stabenau, Riga (1712-1724 (1729)). 36 000 SEK

174 A Baltic 18th century parcel-gilt silver vodka-cup, mark of Ludolf Lüders, Narva (1726-
1745).

4 000 SEK

175 A pair of English early 18th century silver candlesticks, mark of Thomas Merry I, London
1712.

Unsold

176 A Baltic 18th century silver coffee-pot, mark of Johann Diedrich Rehwald, Riga (1738-
1781(-1793)).

55 000 SEK

177 A Swedish 18th century silver sugar-casket, mark of Johan Pettersson Berg, Norrköping
1743.

Unsold

178 A Swedish 18th century silver coffee-pot, mark of Johan Wennerwall, Göteborg 1756. Unsold

179 A Swedish 18th century silver tea-pot, mark of  Olof Gravander, Kristinehamn 1759. Unsold

180 A Baltic 18th century silver milk-jug, mark of Johann Friedrich Mörck (Mitau 1755-1790). 16 000 SEK

181 A pair of Swedish 18th century parcel-gilt silver salt-cellars, mark of Johan Leffler, Falun
1770.

16 000 SEK

182 A pair of Swedish 18th century silver candlesticks, Anders Schotte, Uddevalla. Unsold

183 A Swedish 18th century silver bonbonniere, mark of Hans Ekeström, Hälsingborg 1777. 20 000 SEK

184 A pair of Baltic sugar-bowls and spoons, mark of Johann Gottfried Möring, Reval (1790-
1818 (1820)).

18 000 SEK

185 A pair of Swedish 18th century silver candlesticks, mark of Pehr Zethelius, Stockholm
1783.

28 000 SEK

186 A pair of Swedish 18th century silver candlesticks, mark of Olof Yttraeus, Uppsala 1785. 50 000 SEK

187 A pair of Swedish 18th century silver candlesticks, mark of Johan Henrik Schvart,
Karlskrona 1789.

Unsold
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188 A pair of Swedish 18th century silver candlesticks, mark of Anders Fredrik Weise,
Stockholm 1789.

Unsold

189 A pair of Swedish 18th century silver candlesticks, mark of Stephan Westerstråhle,
Stockholm 1793.

28 000 SEK

190 A pair of Swedish 18th century silver candlesticks, mark of Erik Sossell, Stockholm 1794. 60 000 SEK

191 A pair of Swedish 18th century silver candlesticks, mark of Petter Eneroth, Stockholm
1796.

32 500 SEK

192 A Swedish 18th century parcel-gilt silver beaker, possibly Lars Petter Hackzell (1768-
1771(-72)), Örebro 1769.

8 500 SEK

193 A Swedish early 19th century parcel-gilt silver beaker and cover, mark of Johan Fredrik
Bjornstedt, Stockholm 1811.

15 000 SEK

194 A Swedish 19th century parcel-gilt silver beaker, mark of Adolf Zethelius, Stockholm
1820.

8 000 SEK

195 A Swedish 18th century parcel-gilt silver sauce-jug, mark of Johan Ekholm, Stockholm
1788.

10 000 SEK

196 A matched pair of 18th century parcel-gilt silver salt-cellars, mark of Johan Fredrik
Weise, Stockholm 1792.

15 000 SEK

197 A pair of 18th century silver candlesticks, mark of Nils Tornberg 1797. 42 000 SEK

198 A pair of Swedish 18th century silver candlesticks, mark of Arvid Floberg, Stockholm
1798.

Unsold

199 A pair of Swedish 19th century silver cadlesticks, mark of Johan Petter Grönvall,
Stockholm 1823.

Unsold

200 A pair of Danish 19th century silver candlesticks, mark of Carl Josef Delcomin,
Copenhagen 1842.

Unsold

201 A Swedish 19th century silver sugar-casket, mark of Anders Lundqvist, Stockholm 1826. 8 000 SEK

202 A Swedish 19th century silver sugar-casket, mark of Gustaf Mollenborg, Stockholm 1827. 8 500 SEK

203 A Swedish early 19th century silver mirror, mark of Carl Magnus Ryberg, Stockholm 1812. 13 000 SEK

204 A Ottoman early 20th century parcel-gilt silver "Divid", a penn and ink-case. Unsold

205 Two 18th century silver-gilt snuff-boxes, one marked Jacob Lampa, Stockholm 1764 and
one unmarked.

Unsold

206 A Swiss mid 19th century 14ct. gold box. 46 000 SEK

207 A Swedish rococo-style gold coffee-set, mark of Gustaf Schönning, Stockholm 1967. Unsold

208 A Swedish 20th century 18ct gold case, mark of K. Andersson, Stockholm 1920. 13 000 SEK

209 POCKET WATCH, Chronograph centre seconds by Russell Liverpool. Unsold

210 A Swedish late 18th century/early 19th century silver spoon, marks possibly of Olof
Löfvander (Luleå 1795-1823 (1841)).

10 000 SEK
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211 A Swedish early 19th century silver-gilt medicin-spoon, mark of Gustaf Folcker,
Stockholm 1816.

Unsold

212 A Swedish 18th century set of 15 dessert-spoons, mark of Pehr Zethelius, Stockholm
1797.

9 000 SEK

213 A Swedish 19th century silver 94 piece table-cutlery, mark of Gustaf Möllenborg,
Stockholm 1896.

35 500 SEK

214 A Swedish 49 piece silver table-cutlery, mark of Gustaf Mollenborg, Stockholm 1906. 12 000 SEK

215 A Swedish 20th century silver 255 piece table-cutlery, mark of WA Bolin, Stockholm
1937. Model Empire I.

260 000 SEK

216 A Russian 18th century parcel-gilt silver beaker and cover, mark of Grigorij Poltow,
Moscow (1755-1768).

15 000 SEK

217 A Russian 18th century parcel-gilt silver cup and cover, mark of Fedor Petrow, Moscow
1756.

22 000 SEK

218 UNKNOWN ARTIST 18TH CENTURY. Maria Romanovna Vorotzova (1737-1765), portrait
miniature, 18th century.

Unsold

219 Jean Henri Benner, Portrait of Alexander I (1777-1825), Emperor of Russia/Портрет
императора Александра I  (1777-1825).

28 000 SEK

220 A Russian silver-jug modeled as a hunting horn with a bear's head, marked VAILLANT,
St. Petersburg 1858.

105 000 SEK

221 A Russian early 20th century parcel-gilt silver coffee-set, mark of Ovchinnikov, Moscow
1899-1908.

24 000 SEK

222 A Fabergé silver tea-glass holder, Moscow 1908-1917. Scratched inventory number
21172. Imperial Warrant.

18 000 SEK

223 A Fabergé silver bowl/dish, marked in Moscow 1899-1908. Imperial Warrant. 22 000 SEK

224 A Russian early 20th century silver-gilt and enameled kovsh, mark possibly of Sasikow,
Moscow 1899-1908.

6 500 SEK

225 A Russian 20th century silver-gilt and enameled kovsh, mark of the 11th Artel, Moscow
1908-1917.

13 000 SEK

226 A Russian 20th century silver-gilt and enamled kovsh, mark of the 11th Artel, Moscow
1908-1917.

9 000 SEK

227 A Russian early 20th century parcel-gilt silver cigarette case, unidentified makers mark,
Moscow 1908-1917.

5 000 SEK

228 A Russian early 20th century parcel-gilt silver cigarr-box, unidentified makers mark,
Moscow 1908-1917.

15 000 SEK

229 An Imperial Russian gold and enamel order of Saint Stanislaus, third class, turn of the
century 1900.

16 000 SEK

230 A Swedish 17th century parcel-gilt tankard, mark of Michel Beck, Stockholm (-1630-
1673).

75 000 SEK
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231 A Swedish 18th century silver brandy-bowl, mark of Johan Rudman, Gävle (1689-
1727(1734)).

Unsold

232 A Swedish 18th century parcel-gilt silver brandy bowl, mark of Hans Jacob Schmit,
Karlskrona 1718.

16 000 SEK

233 A Swedish 18th century silver brandy-bowl, mark of Anders Hafrin 1727 (Gothenberg). 10 000 SEK

234 A Swedish 18th century silver brandy-bowl, mark of Daniel Poppelman, Gävle (1744-
1764(1771)).

8 000 SEK

235 A pair of Swedish 18th century parcel-gilt silver brandy-bowls, mark of Otto Henrik
Sjöberg, Falun 1748.

14 000 SEK

236 A Swedish 18th century parcel-gilt silver brandy-bowl, mark of  Johan Leffler, Falun
1768.

6 000 SEK

237 A Swedish 18th century parcel-gilt silver brandy-bowl, mark of Jöns Eriksson Ekman,
Luleå 1770.

17 000 SEK

238 A Swedish 18th century silver brandy-bowl, mark of Nils Grubb, Hudiksvall 1777. Unsold

239 A matched pair of Swedish 18th century parcel-gilt silver brandy-bowls, mark of Johan
Westerberg, Piteå (-1807-1829).

11 000 SEK

240 A Swedish 18th century parcel-gilt silver tumbler, mark of Daniel Ekman, Eksjö (1696-
1715).

12 000 SEK

241 A Swedish 18th century panel-gilt silver tumbler, mark of Abraham Wirgman, Göteborg
1718.

4 000 SEK

242 A Swedish 18th century silver tumbler, mark of Jonas Ålander, Stockholm (1726-1750). Unsold

243 A Swedish 18th century parcel-gilt tumbler, mark of Bernt Johan Eschenburg, Enköping
1767.

6 000 SEK

244 A Swedish 17th century silver beaker, mark of Jöran Hieronymi Bernegau, Norrköping
(1648-1679).

11 000 SEK

245 A Swedish early 18th century parcel-gilt silver beaker, mark of Samuel Phallén,
Karlskrona 1700.

12 000 SEK

246 A Swedish early 18th century parcel-gilt silver beaker, mark of Johan Lund, Stockholm
1701.

13 000 SEK

247 A Swedish early 18th century silver beaker, mark of Christian Dalbeck, Kristianstad 1716. 9 000 SEK

248 A Swedish 18th century parcel-gilt silver beaker, mark of Herman Hermansson,
Göteborg 1717.

38 000 SEK

249 A Swedish 18th century parcel-gilt silver beaker, mark of Erik Broberg, Borås 1724. 5 000 SEK

250 A Swedish18th century parcel-gilt silver breaker, mark of Johan Möllerström, Stockholm
1725.

Unsold

251 A Swedish 18th century parcel-gilt silver beaker, mark of Lucas van der Hagen,
Stockholm 1726.

8 000 SEK

252 A Swedish 18th century silver beaker, mark of Casimir Friedrich Meidt, Karlskrona 1729. Unsold
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253 A Swedish 18th century parcel-gilt silver beaker, mark of Gottfried Dubois, Stockholm
1729.

6 000 SEK

254 A Swedish 18th century parcel-gilt silver beaker, mark of Christoffer Wasserman,
Lindesberg (1734-1770).

Unsold

255 A Swedish 18th century parcel-gilt silver beaker, mark of Johan Ek, Gävle 1735. 4 000 SEK

256 A Swedish 18th century parcel-gilt silver beaker, mark of Lars Castman, Vimmerby
1740's.

Unsold

257 A Swedish 18th century parcel-gilt silver beaker, mark of Isak Sauer, Stockholm 1757. 14 000 SEK

258 A Swedish 18th century parcel-gilt silver beaker, mark of Erik Lekberg, Nora 1759. 7 000 SEK

259 A Swedish 18th century parcel-gilt silver beaker, mark of Arvid Floberg, Stockholm 1799. 7 500 SEK

260 A Swedish 20th century parcel-gilt silver beaker, mark of Sven Arne Gillgren, GAB,
Stockholm 1961.

Unsold

261 A Swedish 18th century silver milk-jug and cover, mark of Anders Brandt, Norrköping
1787.

11 000 SEK

262 A Swedish 18th century parcel-gilt silver cream-jug, mark of Petter Eneroth, Stockholm
1793.

10 000 SEK

263 A Swedish 18th century parcel-gilt silver cream-jug, mark of Anders Dunderberg, Gavle
1795.

11 000 SEK

264 A Swedish 18th century parcel-gilt silver cream-jug, mark of Johan Henrik Frodell,
Stockholm 1797.

Unsold

265 A pair of Swedish 18th century parcel-gilt silver salt cellars, mark of Olof Löfvander,
Luleå 1783.

Unsold

266 A pair of Swedish 18th century silver and blue glass salt cellars, mark of Pehr Zethelius,
Stockholm 1791.

14 000 SEK

267 A pair of Swedish aerly 19th century silver candlesticks, mark of Carl Gustaf Blomborg,
Stockholm 1815.

Unsold

268 A Swedish 19th century parcel-gilt silver bowl, mark of Johan Fredrik Björnstedt,
Stockholm 1824.

5 000 SEK

269 A Swedish 19th century parcel-gilt silver sauce bowl, mark of Johan Petter Grönvall,
Stockholm 1824.

8 000 SEK

270 A Swedish 20th century silver bowl, mark of Eric Råström, CGR, Stockholm 1973. Unsold

271 A Swedish 18th century parcel-gilt silver spoon, mark of Lars Pihl, Västervik (1730-1755). 6 000 SEK

272 A Swedish 18th century parcel-gilt silver spoon, mark of Otto Henrik Sjöberg 1747. 5 500 SEK

273 A Swedish mid 18th century silver spoon, mark of Johan Ek, Gävle 1750. 1 000 SEK

274 A Swedish 18th century silver spoon, mark of Johan Wickman, Hudiksvall (1750-1755
(1758)).

Unsold
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275 A Swedish 18th century parcel-gilt silver spoon, mark of Christoffer Bauman, Hudiksvall
1756.

Unsold

276 A Swedish 18th century silver-gilt large spoon, mark of Julius Marianus Bergs,
Stockholm 1771.

Unsold

277 A Swedish 18th century silver caster-spoon, mark of Samuel Lundal, Gävle 1774. 800 SEK

278 A Swedish 18th century silver sugar-caster spoon, mark of Carl Klingwall, Västerås 1776. Unsold

279 A Swedish 18th century silver soup laddle, mark of Jonas Yman, Växjö 1777. Unsold

280 A Swedish 18th century parcel-gilt silver spoon, mark of Nils Grubb, Hudiksvall 1780. 5 000 SEK

281 A Swedish 18th century silver sugar-tongs, mark of Johan Malmstedt, Göteborg (1783-
1831) 1786 possibly).

800 SEK

282 A Swedish 19th century silver spoon, mark of Johan Olof Degerman, Haparanda (1840-
1887).

Unsold

283 A Swedish 20th century sterling silver large spoon, mark of Anna Stina Åberg, GAB,
Eskilstuna 1981.

2 500 SEK

284 A 19th century snuff-box, marks of CH Jansson, Stockholm 1892. 600 SEK

285 A gold and silver Masonic ball and cross pendent and a Freemason sign, unmarked c:a
1900.

11 500 SEK

286 A EWER, pottery, Persia 13th century, probably 
Kashan, height ca 17,5 cm.

5 000 SEK

287 A CANDLESTICK, bronze/copper alloy, Ottoman, Turkey 16th-17th century, height 24
cm, the foot diameter 15,5 cm.

6 500 SEK

288 A ROYAL JUG, brass, India second half of the 19th century, height ca 39,5 cm. 3 000 SEK

289 A RYA BED COVER, possibly signed I W, dated 1823, ca 170-176,5 x 136,5-141,5 cm. 5 500 SEK

290 A DOUBLE-PILED RYA BED COVER, Finland, probably Åland, ca 174-176,5 x 135-138 cm,
signed and dated H:C:D 1848.

15 000 SEK

291 A CARRIAGE CUSHION, tapestry weave, "Kungahjorten", ca 50 x 104,5 cm, Scania
(Sweden),

65 000 SEK

292 A CARRIAGE CUSHION FRAGMENT, tapestry weave, "Den innelykta fågeln", ca 52 x 67
cm, Scania (Sweden).

Unsold

293 A CARRIAGE CUSHION, tapestry weave, "the Annunciation", ca 47,5-49,5 x 96,5-97,5
cm, Scania (Sweden).

15 000 SEK

294 A CARRIAGE CUSHION FRAGMENT, tapestry weave, "Urnor och par", ca 51-53,5 x 92-
97 cm, Scania (Sweden).

20 000 SEK

295 A BENCH CUSHION probably, A FRAGMENT, double-interlocked tapestry, ca 58,5-59,5
x 220-223 cm, Scania (Sweden).

Unsold

296 A CARRIAGE CUSHION, double-interlocked tapestry, "Åttabladsstjärnor", ca 46,5 x 104
cm, Scania (Sweden) around 1800.

Unsold
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297 A CARRIAGE CUSHION, double-interlocked tapestry, "Stjärnmönster", ca 43,5-44,5 x
94-95 cm, Scania (Sweden).

Unsold

298 A BEDCOVER, double-interlocked tapestry, "Dubbelstjärnor", ca 179,5-182-5 x 120-121,5
cm, north eastern Scania (Sweden).

6 000 SEK

299 AN EMBROIDERY FRAGMENT, ca 47-50,5 x 48-50 cm, Europe 18th century, probably
England, Germany or Scandinavia.

3 500 SEK

300 AN EMBROIDERY, ivory coloured silk, the Royal Palace Strömsholm, ca 34,5 x 48,5 cm,
Sweden around 1800.

2 000 SEK

301 AN EMBROIDERY, ivory coloured silk, A Harvest scene, ca 28 x 33 cm, signed and
dated Johanna C. Meijer 1803.

4 000 SEK

302 A TAPESTRY, tapestry weave, "Water" part of "The Four Elements", ca 231,5 x 252,5 cm,
Flanders 17th century.

135 000 SEK

303 A TAPESTRY, tapestry weave, probably "Godfrey of Bouillon", ca 331 x 234,5-237 cm,
Flanders 17th century.

30 000 SEK

304 A TAPESTRY, "Alexander the Great", tapestry weave, 
ca 230 x 230,5 cm, Flanders the 17th century.

17 000 SEK

306 A TAPESTRY, tapestry weave, "A castle garden", ca 269 x 327 cm, France the
beginning of the 18th century.

110 000 SEK

307 A TAPESTRY, tapestry weave, "The stork invites the fox to dinner", ca 274,5-277,5 x
181,5-183 cm, Aubusson around 1780.

Unsold

308 A TAPESTRY, "A Palace interior", ca 314,5 x 185,5-186,5 cm, Aubusson probably, second
half of the 19th century.

Unsold

309 A TABLE CLOTH AND NAPKINS, 24 pieces, linen damask, the table cloth is dated 1827,
ca 560-567 x 207,5 cm, Sweden 1827.

24 000 SEK

310 A RUG, an antique Gördes (Ghiordes) prayer rug, second half of the 18th century, ca
167-170 x 120-123 cm.

24 000 SEK

311 A RUG, old silk Hereke, ca 143,5 x 102,5 cm (+ the ends have 1,5 cm flat weave on each
side).

11 000 SEK

312 A CARPET, an antique Heriz, a so called Serapi, ca 371 x 282,5 cm. Unsold

313 A CARPET, a semi-antique Heriz, 335,5-337,5 x 237-240 cm. Unsold

314 A CARPET, a semi-antique Heriz, ca 322-327 x 226,5 cm. 30 000 SEK

315 A CARPET, a semi-antique Indian, ca 428,5 x 305,5 cm. 55 000 SEK

316 A CARPET, a semi-antique Esfahan, ca 334 x 237,5 cm. Unsold

317 A carpet, Old Esfahan, part silk, ca 327 x 209 cm. 20 000 SEK

318 A CARPET, an old Esfahan, with an inscription: Davari, ca 318,5 x 206,5 cm. 16 000 SEK

319 A CARPET FRAGMENT, an antique Karabagh 18th century, ca 293-300,5 x 202,5-205,5
cm.

Unsold
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320 A RUG, antique/semi-antique Qashqai, "Mother-and-Child", ca 184,5 x 149 cm. Unsold

321 A RUG, an antique silk Kashan, possibly Motachem, ca 208-213,5 x 129,5-132 cm. Unsold

322 A RUG, a semi-antique silk Kashan, ca 185-198 x 125-132,5 cm.

125-132,5 cm.

10 000 SEK

323 A CARPET, an antique/semi-antique Kashan so called Motachem, ca 333,5-354 x 218-
243 cm.

40 000 SEK

324 A RUG, an antique Kerman Laver figural, "the Rulers of the World", ca 234-235 x 142 cm. 38 000 SEK

325 A RUG, an antique Kerman Laver figural, "the Rulers of the World", ca 236,5 x 140,5-
143,5 cm.

55 000 SEK

326 A CARPET, a semi-antique Kerman, ca 591,5-593 x 324-327 cm. 50 000 SEK

327 A CARPET, a semi-antique/old Lilihan probably, ca 470 x 343-349,5 cm (as well as 2-2,5
cm blue flat weave at the ends).

55 000 SEK

328 A CARPET, an antique Mahal, a so called Ziegler, ca 488-491 x 378,5-391,5 cm. Unsold

329 A CARPET, a semi-antique Mahal, ca 358,5-374,5 x 284,5-286 cm. 6 000 SEK

330 A CARPET, a semi-antique Mashad, ca 400-404 x 314 cm. Unsold

331 A RUNNER, Antique Moghan, ca 360 x 106,5 cm. Unsold

332 A RUG, semi-antique Nain Tuteshk, ca 241 x 149,5 x 160 cm. Unsold

333 A RUG, semi-antique Nain Tuteshk, ca 292,5 x 178,5 cm. Unsold

334 A RUG, Old Nain Tuteshk, part silk, ca 220,5 x 154 cm. Unsold

335 A RUG, Old Nain Tuteshk, part silk, ca 238,5 x 154 cm. 15 000 SEK

336 A CARPET, an antique/semi-antique Ningxia probably, China, ca 492,5-494,5 x 388-
389,5 cm.

Unsold

337 A CARPET, an antique northwest Persian, ca 414-425 x 248,5-260 cm. 14 000 SEK

338 AN EMBROIDERY, antique Rascht, Persia (Iran), late Qajar dynasty, ca  55 - 57,5 x 209,5
- 215 cm.

Unsold

339 A CARPET, an antique/semi-antique Sivas/Sparta, ca 357-361 x 274-277 cm. Unsold

340 A SUZANI EMBROIDERY, an antique Tashkent, Uzbekistan, ca 217,5 x 112,5 cm. Unsold

341 A CARPET, an old silk Turkey, ca 428 x 299-307 cm. 100 000 SEK

342 A RUG, an antique/semi-antique silk Turkey, probably Kayseri, ca 178 x 121-124 cm. 5 000 SEK

343 A RUG, an antique silk Tabriz, ca 161,5-163,5 x 121,5-124,5 cm. Unsold

344 A CARPET, an antique Tabriz, ca 378,5-381,5 x 268,5 cm. Unsold

345 A CARPET, a semi-antique Tabriz figural, ca 327-333,5 x 236,5-240 cm. 20 000 SEK
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346 A CARPET, a semi-antique Tabriz, ca 466 x 328,5 cm. 15 000 SEK

347 A CARPET, semi-antique Tabriz figural, ca 400 x 298,5 cm. 15 000 SEK

348 A CARPET, a semi-antique Tabriz, ca 297,5 x 195 cm. Unsold

349 A CARPET, a semi-antique Tabriz, ca 359,5 x  259 cm. Unsold

350 A RUG, a semi-antique Tabriz, ca 198 x 142 cm. 7 000 SEK

351 A CARPET FRAGMENT, an antique Western Anatolian "Lotto", 17th century, ca 105 x 125
cm.

44 000 SEK

352 DRAPES, 1 pair, flat weave, 224,5 x 75 and 223,5 x 75 cm, designed by Gösta Adrian-
Nilsson (GAN).

30 000 SEK

353 Barbro Nilsson, A CARPET, "Snäcklösa", flat weave, ca 265 x 176,5-177,5 cm, signed AB
MMF BN.

65 000 SEK

354 A set of 11 wine glasses, 18th Century, possibly Kungsholms glass works. 20 000 SEK

355 A set of six Russian glass goblets and a bottle with stopper, 19th Century. Unsold

356 A Moser glass service, "Splendid". (92 parts). 60 000 SEK

357 A Swedish faience chesnut basket, Rörstrand, marked 16/2 (17)69. 8 000 SEK

358 A Marieberg vase with cover, 15/12 (17)71. 13 000 SEK

359 A grisaille Marieberg vase with cover, 18th Century. 6 500 SEK

360 A Meissen Tete a Tete service, 19th Century. (6 pieces). Unsold

361 A Russian vase, Imperial porcelain manufacotry, St Petersburg, period of Czar Nicholas
II.

7 000 SEK

362 Two butter shells and a salt, Imperial Porcelain Manufacture, St. Petersburg, Russia,
period of Czar Nicholas II.

7 000 SEK

363 A Russian Topographic cup with stand, Gardner, 19th Century. 6 500 SEK

364 A set of six Russian cups with stands, Kuznetsov/Verbilki (1891-1917). 7 000 SEK

365 A Russian Revolutionary dish, signed Vasily Porfirjevich Timorev, 1923 (Тиморев Василий
Порфирьевич (1870–1942)).

860 000 SEK

366 A Royal Copenhagen 'Flora Danica' chesnutbasket with stand, Denmark, 20th Century. 9 000 SEK

367 A set of 12 Royal Copenhagen "Flora Danica" dinner dishes, Denmark, 20th Century. 34 000 SEK

368 A set of 12 Royal Copenhagen 'Flora Danica' dessert dishes, Denmark, 20th Century. 32 000 SEK

369 A pair of Royal Copenhagen 'Flora Danica' bowls, Denmark, 20th Century. 4 500 SEK

370 A pair of Royal Copenhagen "Flora Danica" chesnut baskets with stands, Denmark, mid
20th Century.

14 000 SEK

371 A set of six Royal Copenhagen "Flora Danica" dessert dishes, Denmark, mid 20th
Century.

9 000 SEK
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372 A Royal Copenhagen 'Flora Danica' salt, Denmark, 20th Century. 5 500 SEK

373 A Royal Copenhagen 'Flora Danica' part dinner service for two, Denmark, 20th Century.
(13 pieces).

26 000 SEK

374 A set of six Royal Copenhagen 'Flora Danica' custard cups with covers and stands,
Denmark, 20th Century.

19 000 SEK

375 A set of five Royal Copenhagen 'Flora Danica' dishes, Denmark, 20th Century. 14 000 SEK

376 A set of 12 Royal Copenhagen "Flora Danica" dishes, Denmark, 20th Century. 18 000 SEK

377 A set of 12 Royal Copenhagen "Flora Dancia" plates, 20th Century. 18 000 SEK

378 A set of 7 Royal Copenhagen "Flora Dancia" dishes, Denmark, 20th Century. 8 000 SEK

379 A pair of Royal Copenhagen "Flora Danica" coffee cups with stands, Denmark, 20th
Century.

4 500 SEK

380 A Royal Copenhagen "Flora Danica" chesnut basket with stand, Denmark, 20th Century. 7 000 SEK

381 A set of 12 Royal Copenhagen "Flora Danica" bread dishes, Denmark, 20th Century. Unsold

382 A Royal Copenhagen "Flora Danica" sauce boat, Denmark, "20th Century. 8 000 SEK

383 A Royal Copenhagen 'Flora Dancia' serving dish, Denmark, 20th Century. 6 000 SEK

384 A set of six Royal Copenhagen 'Flora Danica' dinner plates, Denmark, 20th Century. 6 500 SEK

385 A set of six Royal Copenhagen 'Flora Danica' dishes, Denmark, 20th Century. 7 500 SEK

386 A set of  six Royal Copenhagen 'Flora Danica' soup dishes, Denmark, 20th Century. 8 000 SEK

387 A set of six Royal Copenhagen 'Flora Danica' bread dishes, Denmark, 20th Century. 4 000 SEK

388 Wilhelm von Gegerfelt, Venetian canal scene. 32 000 SEK

389 Per Ekström, Sunset over Norrbro bridge near the Royal Palace, Stockholm. 22 000 SEK

390 Per Ekström, Landscape from France. 21 000 SEK

391 Carl Ferdinand Hernlund, Scene from Valdemarsvik, Sweden. 50 000 SEK

392 Prins Eugen, "Popplar o. fruktblom" (Poplars and fruit trees in bloom).

393 Pelle Swedlund, Nocturnal market scene, Riddarholm Church, Stockholm. 55 000 SEK

394 Carl Wilhelmson, Summer night, scene from Fiskebäckskil on the west coast of Sweden.

395 Erik Tryggelin, Evening light over Stockholm, scene from the Karlberg Canal. 28 000 SEK

396 Otto Hesselbom, Early morning, scene from Dalsland, Sweden. 18 000 SEK

397 Olof Hermelin, Evening by the pier, scene from the United States of America. Unsold

398 Karl Nordström, "Motiv från Varberg - Getterön" (Scene from Getterön, Varberg on the
south-west coast of Sweden).

38 000 SEK

399 Helmer Osslund, Landscape, Grez-sur-Loing. 20 000 SEK
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400 Carl Milles, "Flöjtblåsande ängel" (Angel with a flute). 80 000 SEK

401 Carl Milles, "Poseidon". Unsold

402 Ivar Johnsson, "Uppvaknande Venus" (= Venus awakening). 65 000 SEK

403 Carl Milles, "Bror och syster" (=Brother and sister). Unsold

404 Carl Milles, "Lilla Europahuvudet". 32 000 SEK

405 Tyra Lundgren, "Swan". 32 000 SEK

406 Robert Thegerström, "Vinteridrott" (Winter sports). 46 000 SEK

407 Helmer Osslund, Winter landscape with roundpole fence and red cabin. 105 000 SEK

408 Karl Nordström, "Djurgårdsstuga i snö" (Snowy cottage, scene from Djurgården,
Stockholm).

40 000 SEK

409 Carl Fredrik Hill, "Trädet och flodkröken" (The tree and the river bend, landscape from
Bois-le-Roi/Brolles, France).

410 Peder Mork Mönsted, Street scene from Tivoli. Unsold

411 Peder Mork Mönsted, Peder Mork Mönsted, signed P. Mönsted and dated Fanö 1915. Unsold

412 Johan Henrik Scheffel Attributed to, A young gentleman in a grey justacorp. 29 000 SEK

413 David von Krafft, "Erik Piper" (1688-1754). Unsold

414 UNKNOWN ARTIST 17TH CENTURY. "Katarina Stenbock (1535-1621)". 100 000 SEK

415 Per Krafft d.ä., "Johan Alströmer" (1742-1786). 28 000 SEK

416 Jonas Forsslund, Anna Elisabeth Arfwedson, born Holterman (1759-1802). 24 000 SEK

417 Jonas Forsslund, Maria Charlotta von Wahrendorff, born Holterman (1768-1841). 26 000 SEK

418 William Blair Bruce, "Hiver à Grèz (Seine-et-Marne)". 180 000 SEK

419 William Blair Bruce, "Skulptören Ville Vallgrens hem i Finland" (The Finnish home of
sculptor Ville Vallgren).

100 000 SEK

420 William Blair Bruce, The Swedish parliament building at night. 40 000 SEK

421 William Blair Bruce, "Printemps, Grèz (Seine-et-Marne)". 500 000 SEK

422 Anders Zorn, "August Saint Gaudens I". 20 000 SEK

423 Anders Zorn, "Reading - Lektyr". 48 000 SEK

424 Helene Schjerfbeck, "Sjundby gård" (Sjundby Manor). Unsold

425 Helene Schjerfbeck, "Konvalescenten". 120 000 SEK

426 Helene Schjerfbeck, "Andakt". 42 000 SEK

427 Carl Larsson, "Kurragömma" (Hide-and-seek).
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428 Anders Zorn, "Carl Larsson". 34 000 SEK

429 Carl Fredrik Hill, "Wilhelm av Oranien" (William I, Prince of Orange). 26 000 SEK

430 Antonio Canova After, "Paulina Borghese". 18 000 SEK

431 "Beatrice". 18 000 SEK

432 Jean-Antoine Houdon After, Young lady. 32 000 SEK

433 Bohuslav Schnirch, King George of Podebrady (1420–1471). Unsold

434 Honoré Daumier After, Bust of a man smiling. 10 000 SEK

435 Honoré Daumier After, A man with top hat. 10 000 SEK

436 Eugène Jansson, "Motiv från Garnsviken" (Scene from Garnsviken). 60 000 SEK

437 Prins Eugen, "Skördetid, Örberga" (Harvest time, scene from Örberga, Sweden). 60 000 SEK

438 Prins Eugen, "Sommarnatt, replik" (Summer night, replica). 24 000 SEK

439 Stefan Johansson, "Vårkväll vid älven" (Spring evening by the river).

440 Prins Eugen, Landscape with roundpole fence. Unsold

441 Johan Ericson, Scene from Marstrand on the west coast of Sweden. 50 000 SEK

442 Clara Olivia (Lall) Bergling, Portrait of a seated lady. 50 000 SEK

443 Astrid Kjellberg-Juel, Girl with teddy bear. 11 000 SEK

444 Ernst Josephson, Standing girl, motif from Eggedal. Unsold

445 Albert Edelfelt, Study for "Portrait of Princess Marie Amélie Françoise Hélène of
Danmark, née princess of Orléans (1865-1909)".

Unsold

446 Anders Zorn, "Dam med flor (förstudie till "Sorg")" (Woman behind a veil ). 260 000 SEK

447 Carl Wilhelmson, Man in blue, study for "Midsommarafton" [Midsummer Eve] (1915). 46 000 SEK

448 Rafael After, The Battle Of The Milvian Bridge. 65 000 SEK

449 Jan van Huchtenburg Attributed to, Battlescene (possibly Battle of Gadebusch 1712). 25 000 SEK

450 Georges Louis Hyon, Zuaver warrior in the Franco-German War 1870-71. 17 000 SEK

451 Jan Asselyn Circle of, Landscape with cattles near a mountain. Unsold

452 Johann Christian Brand, River landscape with figures. 24 000 SEK

453 Gaspard Dughet Circle of, GASPARD DUGHET, circle of. Unsigned. Relined canvas 73 x
96 cm.

Unsold

454 David Klöcker Ehrenstrahl His studio, "King Charles XI of Sweden" (1655-1697). 100 000 SEK

455 Georg Engelhard Schröder After, "Christopher Polhem" (1661-1751). 34 000 SEK

456 Jonas Forsslund Attributed to, ”King Gustav III” (1746-1792). 20 000 SEK

Results Important Winter Sale 621

18/4318/4318/4318/4318/4318/4318/4318/4318/4318/4318/4318/4318/4318/4318/4318/4318/43Bukowski Auktioner AB
Arsenalsgatan 2
111 47 Stockholm

+46 (0)8 6140800
www.bukowskis.com

18/4318/4318/4318/4318/4318/4318/4318/4318/4318/4318/4318/4318/4318/4318/4318/4318/4318/4318/4318/4318/4318/4318/4318/4318/4318/43



No. Item Hammer price

457 Jacob Heinrich Elbfas Attributed to, "Anna Margareta Sture" (1615-1646). 150 000 SEK

458 Carl Fredrik von Breda, "Carl Fredrik Reinhold von Essen" (1789-1820). 65 000 SEK

459 Carl Fredrik von Breda, "Jeanna Christina von Essen" (1754-1815) gift von Krassow. 65 000 SEK

460 August Hagborg, Motif from Härön. 32 000 SEK

461 Godfred Christensen, Båstad. 36 000 SEK

462 Johan Jacob Silvén, Boathouse in the north of Sweden. Unsold

463 August Strindberg, "In the Archipelago" (verso "Sea-Scape").

464 Johan Krouthén, Landscape from Bohuslän on the west coast of Sweden. 115 000 SEK

465 Bruno Liljefors, Landscape from Kvarnbo, Uppland, Sweden. 110 000 SEK

466 Jean-Marc Nattier Circle of, Allegory over water. Unsold

467 Rosalba Carriera Circle of, Allegorical depiction of a woman. 16 000 SEK

468 Joseph Boze, Portrait of a young woman. Unsold

469 Alexander Roslin, Portrait depicting Françoise Marguerite de Sévigné, Countess de
Grignan (1646-1705).

Unsold

470 Jan Maurits Quinkhard, Gregoire Francois Du Rietz (1607-1682) and his wife Helena
Radou (1615-1675).

40 000 SEK

471 Elias Martin, "Maria Eleonora Taube af Odenkat" (1777-1829). 27 000 SEK

472 Pieter Jacobsz. Duyfhuysen Attributed to, The Supper. Unsold

473 Melchior de Hondecoeter Attributed to, A duck family by the water.

474 Paul de Vos Attributed to, Kitchen interiör with dog, cat and birds. 105 000 SEK

475 Jan Miel Attributed to, Figures near a river. Unsold

476 Abraham Jansz. Begeyn Circle of, ABRAHAM JANSZ. BEGEYN, circle of. Unsigned.
Relined canvas 59 x 79 cm.

Unsold

477 Abraham Jansz. Begeyn, A landscape with hunting companions. Unsold

478 Otto Hesselbom, "Vårt land" (Our Country). 145 000 SEK

479 Johan Tirén, Northern landscape. 60 000 SEK

480 Helmer Osslund, Landscape in autumn colours.

481 Bruno Liljefors, "Solnedgång vid havsbandet" (Sunset above the vast Sea). 1 300 000 SEK

482 Helmer Osslund, "Nipor i kvällssol" (Sunset over sandy river banks). 48 000 SEK

483 Helmer Osslund, "Ångermanälven" (Ångerman river). 60 000 SEK

484 Herman af Sillén, Armored cruiser. 100 000 SEK
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485 Anna Palm de Rosa, "Stockholm from lake Mälaren".

486 Hans Dahl, The voyage. 55 000 SEK

487 Herman af Sillén, French battleships outside Cherbourg. Unsold

488 Herman Hägg, Ships by Skeppsbron, Stockholm. 32 000 SEK

489 Christian Fredrik Swensson (Svensson), Ship at sea. Unsold

490 Carl Larsson, "Bikuporna"/"Hos gubben Morot" (The Bee Hives). Unsold

491 Johan Tirén, "Lekande pojkar" (Boys playing). 160 000 SEK

493 Bruno Liljefors, At sea.

494 Axel Sjöberg, "Ejdersträck" (Common Eiders at Dusk).

495A Adam Fischer, Woman with a water jug. 15 000 SEK

496 Anders Sandström, Otter. 42 000 SEK

497 Kent Ullberg, Owl. 12 000 SEK

498 Jussi Mäntynen, Fighting bulls. 28 000 SEK

499 Carl Milles, "Ung älg" (=Young moose). 300 000 SEK

500 Carl Milles, American Bison. 100 000 SEK

501 Jussi Mäntynen, Moose calves scratching behind the ear. 26 000 SEK

502 Philips Gysels Attributed to, Still life with birds and fruits. Unsold

503 FRENCH SCHOOL 18TH CENTURY,  Unsigned. Relined canvas 57 x 72 cm. Unsold

504 Simone del Tintore Follower of, Still life with asparagus, mushrooms, cauliflower and
turnips.

16 000 SEK

505 Pieter Claesz Circle of, Still life with fish, bread and jars. 640 000 SEK

506 Theodor Schröder, Still-lifes with flowers and butterflies and fruits and a bird. 60 000 SEK

507 Willem Ormea In the manner of the artist, WILLEM ORMEA, in the manner. Unsigned.
Relined canvas 46 x 60 cm.

Unsold

508 Ola Billgren, "Kvällstid". Unsold

509 Paul Gauguin, "Te Po (La grande Nuit)". Unsold

510 Ola Billgren, "Anfäktelse II". Unsold

511 Karin Broos, "Flickorna på bron". Unsold

512 Ernst Josephson, Imaginary scene. 60 000 SEK

513 Charlotte Gyllenhammar, "Olydnad", 1997. Unsold

514 Johan Pasch Attributed to, Allegory of Art. Unsold
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515 Johan Sevenbom Circle of, The Royal castle in Stockholm. Unsold

516 Ulrica Fredrica Pasch Circle of, List of Swedish sovereigns, 9. 45 000 SEK

517 Alexander Roslin, Portrait depicting Mlle Bourgevin de Linas, as a Vestal Virgin. Unsold

518 Nicolas Poussin Follower of, The young Pyrrhus saved. Unsold

519 Nicolas Poussin In the manner of the artist, Bacchanal outside an antique city. Unsold

520 Eric Grate, "Astri". 32 000 SEK

521 Pierre Bonnard, "Esquisse pour deux baigneuses ou le printemps". Unsold

522 Alfred Ohlson, Naiad with cornucopia and dolphin. Unsold

523 Arvid Knöppel, "Blomsterflickan" (=The flower girl). 8 000 SEK

524 Gusten Lindberg, "Dimman" (=the fog). 50 000 SEK

525 Per Hasselberg, "Näckrosen" (Water lily). 20 000 SEK

526 Carl Larsson, "Sven Lamm". Unsold

527 Olle Hjortzberg, Stillife with yellow roses. 85 000 SEK

528 Carl Larsson, "Gunnar/Pojke med sjömanskostym". Unsold

530 Olle Hjortzberg, Still life with tulips and oriental figurine. Unsold

531 Georg Hansen, Spring day, scene from Haga, Stockholm. Unsold

532 Ruth Milles, "Flitiga Kajsa" (=Diligent Kajsa). 14 000 SEK

533 Carl Milles, Woman carrying water (for salt and pepper). 40 000 SEK

534 Carl Milles, "Serpentindanserska" (= Serpentine dancer). 400 000 SEK

535 Ruth Milles, "Bukett Lisa" (Bouquet Lisa). 27 000 SEK

536 Carl Milles, "Tiggerska" (=Beggar). 36 000 SEK

537 Theodor Lundberg, Mother and child. 7 000 SEK

538 Per Ekström, Landscape. 32 000 SEK

539 Wilhelm von Gegerfelt, Venetian canal scene. Unsold

540 Karl Nordström, "Tour de César, Provins". Unsold

541 Nils Kreuger, "En klunga hästar" (A group of horses). 250 000 SEK

542 Prins Eugen, "Berg i motljus. Kungelf" (Mountains, scene from Kungälv, on the west
coast of Sweden).

Unsold

543 Olof Arborelius, Olive grove, Capri. 13 000 SEK

544 Matthias Stom (Stomer), (App 1600- after 1652). Boy reading by candlelight. 360 000 SEK
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545 David Klöcker Ehrenstrahl Circle of, Still life with a dog, a hare and birds. 60 000 SEK

546 FRENCH ARTIST 18TH CENTURY, King Solomon Sacrificing to the Idols. Unsold

547 Wybrand Simonsz. de Geest, Portrait of a woman and her child. 280 000 SEK

548 Charles Le Brun After, Battle of Arbela. 9 000 SEK

549 David Ludeking Attributed to, Ships on stormy coastal sea with casle above. Unsold

550 Nils Jakob Olsson Blommér, The three Graces. 12 000 SEK

551 Gustaf Brusewitz, The Fish Market. Unsold

552 Carl Gustaf Hellqvist, "Bismarck oder Moltke". 50 000 SEK

553 Robert Thegerström, Siesta, scene from Alexandria. Unsold

554 August Hagborg, Fisherfolk on the beach. Unsold

555 Alfred Wahlberg, Moonlit scene from Fjällbacka on the west coast of Sweden. Unsold

556 Carl August Ehrensvärd, Classisize motif. 25 000 SEK

557 Carl Wilhelm Carlberg, ”Dessein til en tredubbel allée, projecterad at anläggas på
Heden utom Drottnings-Porten i Götheborg”.

Unsold

558 Johan Ahlström, "Till 1855 års höstprogram". 26 000 SEK

559 Elias Martin, Elias Martin, watercolour. Signed and dated. Unsold

560 Martin Rudolf Heland, "Kaffebeslaget". 12 000 SEK

561 Josef Wilhelm Wallander, "Väva vadmal". 10 000 SEK

562 Feodor (Fedot) Vasilievich Sychkov, "Girl in the grass". 100 000 SEK

563 José Gallegos Y Arnosa, "La Aguadora, Venecia". Unsold

564 Émile Regnault de Maulmain, Hunting with falcons. 36 000 SEK

565 John William Waterhouse, "The Rescue". 3 800 000 SEK

566 Pierre-Auguste Renoir, Le portrait d'enfant. 300 000 SEK

567 Henri de Toulouse-Lautrec, "Débauche". 22 000 SEK

568 August Jernberg, A bearded man in a fur trimmed coat; perhaps a depiction of
Hermann Arminius (18/17 BC – AD 21), chieftain of the German.

38 000 SEK

569 Arvid Liljelund, Interior with older couple. 70 000 SEK

570 Carl Fredrik Kiörboe, King Charles XV of Sweden (1826-1872). Unsold

571 Abraham Brueghel & Guillaume Courtois Attributed to, Allegorical woman figure with
flowers and fruits.

Unsold

572 Jan Cossiers Follower of, Young gentleman, told his fortune and robbed. 65 000 SEK
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573 Benjamin West After, The tax collector. 10 000 SEK

574 Barend van Orley Circle of, The Annunciation. 80 000 SEK

575 Bernardino Jacobi Butinone Circle of, The Virgin with the Child. 85 000 SEK

576 Giovanni Bellini After, The Holy Family. 50 000 SEK

577 Adriaen van Stalbemt Attributed to, Landscape with St. Jerome. 28 000 SEK

578 Allaert van Everdingen, Landscape with a waterfall. 70 000 SEK

579 Jacob Jordaens Attributed to, The head of a saint, a study. 230 000 SEK

580 Paul Fischer, "Gammelstrand". 110 000 SEK

581 Paul Fischer, Sentinel by the Citadel, Copenhagen. 46 000 SEK

582 John Bauer, "Kung Helamund och slottsrået". 230 000 SEK

583 Peder Mork Mönsted, Landscape with river. Unsold

584 Frits Thaulow, Evening light over the river Arques by Ancourt, landscape from
Normandy.

300 000 SEK

585 Carl Holsoe, Interior with woman and cello. 440 000 SEK

586 Mosse Stoopendaal, Mallards by water. 75 000 SEK

587 Olof Hermelin, Olof Hermelin, oil on copper, signed O. Hermelin and dated 1901. Unsold

588 Bruno Liljefors, "Tjäderspel" (Capercaillie's calls). 90 000 SEK

589 Carl Larsson, "Now It's Christmas Again". 5 300 000 SEK

590 Bruno Liljefors, Fox in a autumn landscape. 125 000 SEK

591 Bruno Liljefors, Winter landscape with fox and black grouse. 105 000 SEK

592 Niclas Lafrensen d.y., ”Christian Dybeck” (1753-1834). Unsold

593 Lorentz Sparrgren Attributed to, Jonas Carl Linnerhielm (1758–1829). 4 000 SEK

594 Jacob Axel Gillberg, ”Thomas Anders Aspelin” (1767-1836) & hos wife ”Lovisa Aspelin”
née Dybeck (1780-1854).

7 400 SEK

596 UNKNOWN ARTIST 17TH CENTURY, Portrait of a gentleman in a silvermedallion with
german coat of arms.

Unsold

597 Domenico Bossi, ”Lovisa Peterson” born Reimers (1781-1812). 8 000 SEK

598 Niclas Lafrensen d.ä., Harbour scenes with figures, a pair. Unsold

599 Louis Belanger, Rocky mountains with ruins and figures. A pair. 32 000 SEK

600 Anders Holm, Day & Night, Pastoral landscape with figures, buildings and animals. 36 000 SEK

601 Carl Gustaf Pilo After, King Fredrik V (1723-1766) and Queen Louise (1724-1751). 32 000 SEK
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602 Elias Martin, "Katarina Eleonora Benzelstierna" (1751-1822). 19 000 SEK

603 DUTCH SCHOOL 17TH CENTURY, Portrait of a gentleman with a black hat. 11 000 SEK

604 Christen Købke, Marina Grande, Capri, with a fishing Boat in the Foreground. 860 000 SEK

605 Carl Eldh, "Ungdom" (= Youth). 12 000 SEK

606 Carl Skånberg, Boats on the lagoon, scene from Venice. 10 000 SEK

607 Ernst Josephson, "Den fjortonde juli" (July 14th).

608 Nils Möllerberg, "Stina". 15 000 SEK

609 Hugo Birger, Coastal scene from Särö, on the west coast of Sweden. 50 000 SEK

610 Carl Wilhelmson, ”Gummorna” (The old ladies). 165 000 SEK

611 Johannes Fritiof Kjellberg, Lars Johan Hierta (1801-1872). 32 000 SEK

612 Julia Beck, The bridge, river landscape from Beaumont-le-Roger. 60 000 SEK

613 Anders Zorn, "Leda". Unsold

614 Nils Möllerberg, "Morgon" (= Morning). Unsold

615 Julia Beck, Norrbro, Stockholm. 48 000 SEK

616 Carl Fredrik Hill, The tomb of the artist floating on the river. 36 000 SEK

617 Axel Petersson Döderhultarn, ”Ropar Olle”. 17 000 SEK

618 Gustaf Ankarcrona, "Markplöjning" (Plowing the fields). 8 000 SEK

619 Frits Thaulow, Winter landscape. 460 000 SEK

620 Axel Petersson Döderhultarn, "Barndop" (5). 48 000 SEK

621 Paul Graf, PAUL GRAF, oil on canvas mounted on panel, signed Graf and indistinctly
dated 1892.

Unsold

622 Magnus Rommel, "Sandomir". 20 000 SEK

623 Pehr Emanuel Limnell, Scene from The Italian - or The ruins at Paluzzi. Unsold

624 Jacob Marrel Attributed to, Study of flowers (7). 155 000 SEK

625 Charles van Beveren, A street with craftsman. Unsold

626 Ferdinand Tollin, Vue of a royal procession at Drottninggatan in Stockholm. 30 000 SEK

627 Pierre Denis Martin, Engravings depicting Russo-Swedish war (4). 28 000 SEK

628 Johan Krouthén, Autumn landscape. 85 000 SEK

629 Károly Telepy, Rocky landscape with two figures. 35 000 SEK

630 Per Ekström, Sunny landscape. 36 000 SEK
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631 Valle Rosenberg, "Den röda blomman" (The Red Flower). Unsold

632 Christian Eriksson, "Elof". 12 000 SEK

633 Juho Mäkelä, Summer landscape with trees. 60 000 SEK

634 Hanna Hirsch-Pauli, Portrait of the author Klas Fåhraeus (1863-1944). 35 000 SEK

635 Carl Trägårdh, Winter landscape. 10 000 SEK

636 A Grand Tour Souvenir "Narcissus", Italy 1889. 38 000 SEK

636A Eric Grate, "Trädet" (l'Arbre/Daphne). 140 000 SEK

636B David von Krafft Attributed to, "Carl Henrik Bonde" (1679-1722). 18 000 SEK

637 A Wucai Transitional jar with cover, 17th Century. 30 000 SEK

638 A Transitional wucai baluster vase with cover, 17th Century, Shunzhi (1644-1662). Unsold

639 A Transitional wucai baluster vase with cover, 17th Century. Unsold

640 A matched pair of Gu-shaped wucai vases, Transition, 17th Century. Unsold

641 A large famille verte jar, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). Unsold

642 A famille verte dish, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). Unsold

643 A famille verte dish, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 20 000 SEK

644 A famille verte dish, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 5 000 SEK

645 A famille verte punch bowl, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). Unsold

646 A famille verte bowl, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). Unsold

647 A famille verte octagonal Stem cup, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). Unsold

648 A Transitional blue and white bottle vase, 17th Century. 50 000 SEK

649 Two Transitional blue and white pear shaped vases, 17th Century. 36 000 SEK

650 A blue and white dish, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). Unsold

651 A pair of blue and white Rotterdam plates, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). Unsold

652 A blue and white vase, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 16 000 SEK

653 A pair of blue and white bowls, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). Unsold

654 A pomegranate-shaped blanc de chine teapot with cover, Qing dynasty, Kangxi (1662-
1722).

14 000 SEK

655 A pair of blanc de chine figure of hawks, Qing dynasty, 18th Century. 14 000 SEK

656 A famille rose vase, Qing dynasty (1644-1912), with Qianlong mark. Unsold

657 A lacquered and gilt ceramic sculpture of a deity, Ming dynasty (1368-1644). 6 500 SEK
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658 A gilt lacquer sculpture of deity, Qing dynasty, 18th Century. 4 000 SEK

659 A seated clay figure of Amithaba buddha, Tibet/Nepal 18/19th Century or older. 2 800 SEK

660 A setated bronze figure of Buddai, Qing dynasty (1664-1912). 7 500 SEK

661 A tibeto-chinese bronze figure of Bodhisattva  Avalokiteshvara, circa 1900. 55 000 SEK

662 A Tibetan thangka with the green Tara, 19th Century. 8 000 SEK

663 Four textile panels, Qing dynasty, 19th Century. 30 000 SEK

664 A Chinese scroll painting, unknown artist, late Qing dynasty. Unsold

665 A Chinese scroll painting by un unkown artist, late Qing dynasty. Unsold

666 A stone placque, a soapstone figure and a cup, late Qing dynasty. 4 000 SEK

667 A Chinese glass snuff bottle, Qing dynasty, 19th Century. Unsold

668 A bronze ritual wine vessel, Zun, presumably Han dynasty or older. 55 000 SEK

669 An archaic bronze ritual wine vessel, Gu, possibly late Shang Dynasty. 28 000 SEK

670 A bronze sculpture of a warrior, Ming dynasty (1368-1644). Unsold

671 A seated figure of Buddhisattva, Ming dynasty (1368-1644). Unsold

672 A bronze sculpture of boddhisattva and two attendants, Ming dynasty (1368-1644). 20 000 SEK

673 A lacquered and gilded wooden figure of Guanyin, Ming dynasty (1368-1664). 7 000 SEK

674 A gilt bronze figure of Amitayus buddha, Tibeto-Chinese, 18th Century. 34 000 SEK

675 A gilt bronze seated figure of Amitayus, Qing dynasty, Qianlong period, dated by
inscription.

42 000 SEK

676 Two Tibetan Tsatsas, 18th/19th Century. Unsold

677 Two Tibetan travel shrines and a box with cover, 19th Century or later. Unsold

678 A pair of miniatyre censers, Qing dynasty, 19th Century. 8 500 SEK

679 A small copper alloy vase, Qing dynasty (1644-1912). 6 000 SEK

680 A pair of gilt lacquered candle holders, late Qing dynasty. 6 000 SEK

681 A set of five Chinese nephrite archers rings. Unsold

682 An archaistic nephrite scabbard. Unsold

683 Two archaistic stone sculptures. 6 000 SEK

684 An archaistic Chinese nephrite cong and bi disc. Unsold

685 A carved nephrite figure of a boy with a lotus branch, Qing dynasty (1644-1912). 7 000 SEK

686 A nephrite ruyi sceptre, presumably late Qing dynasty. Unsold
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687 A Chinese nephrite beaker, 20th Century. 7 000 SEK

688 A carved nephrite ewer, China, presumably late Qing dynasty. 10 000 SEK

689 A Chinese nephrite sculpture of three rams. Unsold

690 Two nephrite belt buckles, Qing dynasty and early 20th Century. 32 000 SEK

691 A Chinese carved boulder, 20th Century. Unsold

692 A reclining deer with lingzhi fungus in its mouth, late Qing dynasty. Unsold

693 A nephrite sculpture of a reclining buddhist lion with its cub, presumably late Qing
dynasty.

Unsold

694 A Chinese nephrite snuff bottle, pendant and figurine. 9 500 SEK

695 A Chinese nephrite placque, Kina, 1900-tal. 13 000 SEK

696 A pair of Chinese sculptures in the shape of geese, early 20th Century. 16 000 SEK

697 A sculptured stone vase, presumably late Qing dynasty. 40 000 SEK

698 A Chinese soapstone sculpture of Laotzi, late Qing dynasty, circa 1900. Unsold

699 A soapstone sculpture of the warrior god, Qing dynasty, 19th Century. Unsold

700 Two Chinese soapstone placques and stands, early 20th Century. Unsold

701 An arrangement of stone sculptures on a wooden stand, China 20th Century. Unsold

702 A group of six Chinese snuff bottles, 20th Century. 5 000 SEK

703 A group of six glass Chinese snuff bottles, Qing dynasty and 20th Century. 7 000 SEK

704 A carved rock chrystal vase with cover, Qingdynasty, circa 1900. Unsold

705 A Chinese sculptured vase with cover, 20th Century. Unsold

706 Two silvered nail covers, Qing dynasty, 19th Century. Unsold

707 A Chinese gilt silver enameled bracelet, early 20th Century. 2 500 SEK

708 A gilt silver and enamelled Chinese bracelet, early 20th Century. 2 500 SEK

709 A Chinese enamelled cabaret, Qing dynasty, 18th Century. (9 pieces). 6 000 SEK

710 Two enamel on copper flower pots, Qing dynasty, 19th Century. 8 000 SEK

711 A pair of cloisonné tea cups with hotwater liners, Qing dynasty, 19th Century. Unsold

712 A pair of chinese cloisonne jars with covers with nephrite placques, 20th Century. 15 000 SEK

713 A Chinese silver jue, Qing dynasty with an inscription. Unsold

714 A Chinese export silver three-piece tea service, mark of Luen Wo, Shanghai, circa 1880-
1925.

12 000 SEK

715 A Chinese Export silver kettle-on-stand, mark of Luen Wo, Shanghai, circa 1880-1925. 14 000 SEK
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716 Book with 11 woodcuts, signed Qi Baishi, mid 20th century. Unsold

717 A hanging scroll, ink and colour on paper. Qing dynasty, signed Fang Ji. 3 000 SEK

718 A hanging scroll, ink and colour on paper, signed Kang Ning (1938-). Unsold

719 CHEN HONGSHOU (1598-1692), after, ink and colour on silk, Qing dynasty. 420 000 SEK

720 Two Chinese paintings, watercolour and ink on paper, Qing dynasty (1664-1912). 5 000 SEK

721 A chinese hanging scroll, ink and water colour, Qing dynasty (1664-1912). Unsold

722 A large painting by un unkown artist, presumably late Qing dynasty after an old master. 55 000 SEK

723 A Chinese silk embroidery, late Qing dynasty, 19th Century. 9 000 SEK

724 A Chinese embroidered silk robe, Qing dynasty, 19th Century. Unsold

725 A Chinese embrodiered coat, late Qing dynasty, circa 1900. 22 000 SEK

726 A Chinese embroidered silk robe, late Qing dynasty, circa 1900. 22 000 SEK

727 A reverse glass painting, Qing dynasty, circa 1800. Unsold

727A A six leaf coromandel lacquer screen, Qing dynasty (1644-1912). Unsold

728 A Canton lacquer game box, Qing dynasty, 19th Century. 4 000 SEK

729 A 'lacque burgautée' imitating yixing tea pot with cover, presumably late Qing dynasty,
circa 1900.

6 000 SEK

730 A Chinese scholars brush pot in the shape of a tree trunk. Unsold

731 A Chinese wooden brush pot in the shape of a tree trunk. Unsold

732 A Chinese hardwood cabinet, Qing dynasty, presumably 18th Century. Unsold

733 A Chinese lacquered table, Qing dynasty (1664-1912). 4 000 SEK

734 A carved red dragon box with cover, Qing dynasty (1662-1912). 210 000 SEK

735 A Japanese Kendi, 18th Century. Unsold

736 A set of three Japanese dishes, 18/19th Century. 10 000 SEK

737 A pair of Japanese bronze vases, Meiji period (1868-1912). 9 000 SEK

738 A Japanese bronze Tsuba, signed presumably by Yano Ysunenano, Edo period (1603-
1868).

4 500 SEK

739 A Japanese silver tea pot with burner and stand, makers mark Samurai Shokai,
Yokohama, Sterling.

16 000 SEK

740 A Japanese silver opium pipe, Meiji period (1868-1912). Unsold

741 A Japanese sculpture of Luohan, 19th Century or older. 20 000 SEK

742 A Shibayama style silver filigree and lacquer fan, Meiji (1868-1912), signed. Unsold
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743 Two Japanese Netsuke masks, Meiji period (1868-1912). Unsold

744 A Japanese netsuke in the shape of Okame, 19th Century. Unsold

745 A Japanese netuske, Meiji period (1868-1912). 5 000 SEK

746 A Japanese wooden netsuke, Edo period, 19th Century. 4 000 SEK

747 A makimono shunga scroll, ink and color on silk, Meiji (1868-1912). Unsold

748 A celadon cup with stand, Korea, Koryo. 4 000 SEK

749 A Korean vase, Joseon dynasty, 15th Cenetury. 36 000 SEK

750 A bronze figure of Buddha, Thailand, presumably 18/19th Century. 5 000 SEK

751 A potted green glazed figure of a camel, Tang dynasty, (618-907). 17 000 SEK

752 A ceramic figure of the warlord Guan Yu, Ming dynastin (1368-1644). Unsold

753 A celadon glazed dish, Ming dynasty (1368-1644). 10 000 SEK

754 A large white glazed Swatow dish, Ming dynasty (1368-1644). Unsold

755 A Swatow bowl, Ming dynasty (1368-1644). Unsold

756 A Chinese Transitional wucai jar with cover, 17th Century. Unsold

757 A wucai Transitional vase, 17th Century. 6 000 SEK

758 A Chinese flower pot, first half of 20th Century. Unsold

759 A small wucai Transitional jar, 17th Century. 2 500 SEK

760 A wucai figure, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). Unsold

761 A large famille verte jar, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). Unsold

762 A famille verte bowl, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). Unsold

763 A famille verte dish, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 19 000 SEK

764 A pair of famille verte vases, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). Unsold

765 A famille verte vase, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 6 000 SEK

766 A pair of famille verte dishes, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 4 000 SEK

767 A brown and yellow glazed flower pot/censer, Qing dynasty, 17th/18th Century. Unsold

768 A pair of blanc de chine libation cups, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 6 500 SEK

769 A pair of blanc de chine joss stick holders, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 12 000 SEK

770 A blanc de chine figure of a lady-in-waiting, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). Unsold

771 A blanc de chine censer, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). Unsold

772 A small white ge glazed pear shaped vase/water pot, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). Unsold

Results Important Winter Sale 621

29/4329/4329/4329/4329/4329/4329/4329/4329/4329/4329/4329/4329/4329/4329/4329/4329/4329/4329/4329/4329/4329/4329/4329/4329/4329/4329/4329/43Bukowski Auktioner AB
Arsenalsgatan 2
111 47 Stockholm

+46 (0)8 6140800
www.bukowskis.com

29/4329/4329/4329/4329/4329/4329/4329/4329/4329/4329/4329/4329/4329/4329/43



No. Item Hammer price

773 A turkoise glazed vase, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). Unsold

774 A large imari vase, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). Unsold

775 An imari tea pot with cover, Qing dynasty, 18th Century. Unsold

776 A rouge de fer tea pot, Qing dynasty, 18th Century. 6 000 SEK

777 A powder blue vase, Qing dynasty, 18th Century. 90 000 SEK

778 A powder blue bowl, Qing dynasty, 18th Century. 9 000 SEK

779 A pair of gilt bronze mounted vases, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). French bronze
mounts.

Unsold

780 A large blue glazed flower pot/censer, presumably late Qing dynasty. Unsold

781 A blue glazed brush rest and a brush washer/birdcup, Qing dynasty (1644-1912). Unsold

782 A large flambéglazed meiping vase, Qing dynasty, 18th Century. Unsold

783 A flambè glazed vase, Qing dynasty, 19th Century. 8 000 SEK

784 A peach bloom glazed vase and a flambé glazed vase, Qing dynasty, 19th Century. 6 000 SEK

785 A pair of flambé glazed vases, late Qing dynasty. 9 000 SEK

786 A claire de lune glazed vase, presumably 19th Century. Unsold

787 Two Chinese apple green glazed brush holders, Qing dynasty, 19th Century. Unsold

788 A pair of rouge de fer dinner plate, Qing dynasty, Yongzheng (1723-35). 4 000 SEK

789 A famille rose flower shaped tray, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). Unsold

790 A famille rose cover, Qing dynasty, Yongzheng (1723-35). 4 000 SEK

791 A famille rose dish, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 6 500 SEK

792 A large famille rose chesnut basket, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 18 000 SEK

793 Twelve famille rose plates, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 13 000 SEK

794 A famille rose charger, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). Unsold

796 A famille rose jar, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). Unsold

797 A famille rose tureen with cover and stand, Qingdynasty, Qianlong (1736-95). Unsold

798 An armorial charger, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). Unsold

799 A set of four armorial dinner plates, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 6 500 SEK

800 A set of two famille rose armorial dinner plates, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 4 000 SEK

801 A famille rose aromorial dinner plate and a cup with stand, Qing dynasty, Qianlong
(1736-95).

6 500 SEK

802 A set of four armorial dinner plates, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 35 000 SEK
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803 A pair of famille rose armorial dishes, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 8 500 SEK

804 A grisaille dish, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 11 000 SEK

805 A bronze mounted chinese export vase, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). Unsold

806 A pair of famille rose 'tobacco leaf' dishes, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 4 500 SEK

807 A famille rose 'double peacock' tureen with cover, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 70 000 SEK

808 A famille rose 'double peacock' tureen with cover, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 70 000 SEK

809 A double peacock tureen stand, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 28 000 SEK

810 A pair of famille rose 'double peacock' condiment dishes, Qing dynasty, Qianlong (1736-
95).

50 000 SEK

811 A pair of famille rose 'double peacock' serving dishes, Qing dynasty, Qianlong (1736-
95).

Unsold

812 A pair of famille rose 'double peacock' butter tureens with cover and stand, Qing
dynasty, Qianlong (1736-95).

36 000 SEK

813 A pair of famille rose 'double peacock' butter tureens with covers and stands, Qing
dynasty, Qianlong (1736-95).

55 000 SEK

814 A pair of famille rose 'double peacock sauce boats, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). Unsold

815 A pair of famille rose 'double peacock' serving dishes, Qing dynasty, Qianlong (1736-
95).

20 000 SEK

816 A pair of famille rose 'double peacock' serving dishes, Qing dynasty, Qianlong (1736-
95).

Unsold

817 A famille rose 'double peacock' serving dish, Qingdynastin, Qianlong (1736-95). Unsold

818 A pair of famille rose 'double peacock' serving dishes, Qing dynasty, Qianlong (1736-
95).

Unsold

819 A pair of famille rose serving dishes, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 20 000 SEK

820 Two famille rose 'double peacock' dishes, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). Unsold

821 A set of 11 famille rose 'double peacock' soup dishes, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 28 000 SEK

822 Two round famille rose 'double peacock' serving dishes, Qing dynasty, Qianlong (1736-
95).

Unsold

823 A round famille rose 'double peacock' dish, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). Unsold

824 A round famille rose 'double peacock' serving dish, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). Unsold

825 A round famille rose 'double peacock' dish, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). Unsold

826 A set of 11 famille rose 'double peacock' soup dishes, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 30 000 SEK

827 A set of 12 famille rose 'double peacock' dinner plates, Qing dynasty, Qianlong (1736-
95).

Unsold
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828 A set of nine famille rose 'double peacock' dinner plates, Qing dynasty, Qianlong (1736-
95).

Unsold

829 A set of 10 famille rose 'double peacock' dinner plates, Qing dynasty, Qianlong (1736-
95).

26 000 SEK

830 A set of 10 famille rose 'double peacock' dinner plates, Qing dynasty, Qianlong (1736-
95).

Unsold

831 A famille rose double peacock dish, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 2 000 SEK

832 An extensive famille rose dinner service, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). (110 pieces). 130 000 SEK

833 A part famille rose dinner service, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). (comprising 28
pieces).

Unsold

834 A blue and white dish, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 4 000 SEK

835 A famille rose mug, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). Unsold

836 A famille rose jug, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 6 000 SEK

837 A set of three "Rockefeller pattern" hot water dishes, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 60 000 SEK

838 A large famille rose bowl, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 9 000 SEK

839 A famille rose tureen with cover and stand, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). Unsold

840 A large famille rose ewer, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 5 000 SEK

841 A set of 12 (6+6) famille rose dishes, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). Unsold

842 A set of 10 famille rose dessert dishes, Qingdynastin, Qianlong (1736-95). Unsold

843 A famille rose serving dish, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). Unsold

844 A set of six famille rose dinner plates, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 4 000 SEK

845 A pair of famille rose vases, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). Unsold

846 A set of 12 (8+4) famille rose dessert dishes, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 5 000 SEK

847 A pair of famille rose salts with monogram, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). Unsold

848 A Chinese Export part dinner service, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 10 000 SEK

849 A pair of blue and white plates, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). With the year 1789
written to the reverse.

Unsold

850 A pair of famille rose candle sticks, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 6 500 SEK

851 A grisaille chesnut basket with stand, Qing dynasty, late Qianlong (1736-95). 8 000 SEK

852 An armorial serving dish, Qing dynasty, Jiaqing (1796-1820). Unsold

853 A pair of enamelled serving dishes, Qing dynasty, Jiaqing (1796-1820). 3 500 SEK

854 A blue and white and enamelled basin, Qing dynasty, 18th Century. Unsold
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855 A small famille rose garden seat/stand, Qing dynasty, circa 1900. 75 000 SEK

856 A famille rose dish, Qing dynasty. (1664-1912). 8 000 SEK

857 A Canton famille rose tulip vase with liner, Qing dynasty, 19th Century. Unsold

858 A large famille rose vase, Canton, Qing dynasty, 19th Century. Unsold

859 A large flower pot, Qing dynasty, circa 1900. 26 000 SEK

860 A yellow glazed five clawed dragon vase, probably late Qing dynasty with Guangxus
mark.

17 000 SEK

861 A famille rose bowl, Qing dynasty, circa 1900. Unsold

862 A pair of yellow glazed bowl, Qing dynasty with Guangxu mark in red. Unsold

863 A yellow glazed grisaille bowl and spoon, Qing dynasty, Guangxu period (1875-1908). 9 000 SEK

864 Two Chinese famille rose tea pots, late Qing dynasty, circa 1900. 14 000 SEK

865 A famille rose lotus and bats dish, Qing dynasty, 19th Century. 16 000 SEK

866 A massive famille rose fish basin, Qing dynasty, 19th Century. 36 000 SEK

867 A famille rose bowl, Qing dynasty, circa 1900. 4 000 SEK

868 A famille verte baluster vase, Qing dynasty, 19th Century. 9 500 SEK

869 A famille rose flower pot with stand, Qing dynasty,  circa 1900. 8 000 SEK

870 A Chinese folding screen with 48 porcelain tiles, late Qing dynasty, signed Ren
Huanzhang, and dated 1881.

500 000 SEK

871 A pair of green dragon dishes, Qing dynasty with Jiaqing mark. 28 000 SEK

872 A iron red five clawed dragon dish, Qing dynasty, Guangxu mark and period (1875-
1908).

24 000 SEK

873 A iron red decorated bowl with cover, Qing dynasty with Daoguang mark in red. 6 000 SEK

874 A set of two five clawed dragon cups with covers, China, early 20th Century with mark. 300 000 SEK

875 A large mirror black vase, late Qing dynasty, circa 1900. 2 400 SEK

876 A red glazed vase, late Qing dynasty/early 20th Century. 3 500 SEK

877 A Chinese sgrafitto vase, Republik, 20th Century. 10 000 SEK

878 A set of three mille fiori plates, late Qing dynasty, with Qianlong mark. Unsold

879 A pink ground Lotus service, China, early 20th Century. (137 pieces). Unsold

880 A Chinese vase, 20th Century. Unsold

881 A large blue and white bowl, Ming dynasty with Jiajing mark and period (1522-1566). 90 000 SEK

882 A large blue and white jar, Ming dynasty (1368-1644). Unsold
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883 A blue and white crane dish, Ming dynasty (1368-1644). 4 000 SEK

884 A blue and white jar, Ming dynasty, 17th Century. Unsold

885 A blue and white kraak kendi, Ming dynasty, Wanli (1573-1620). 12 000 SEK

886 A blue and white kraak bottle vase, Ming dynasty, Wanli (1572-1620). Unsold

887 A bleu and white kraakdish, Ming dynasty, Wanli (1572-1620. Unsold

888 A blue and white kraak dish, Ming dynasty, Wanli (1572-1620). 6 000 SEK

889 A set of six blue and white kraakdishes, Ming dynasty, Wanli (1572-1620). 6 000 SEK

890 A group of 10 blue and white kraak dishes, Ming dynasty, Wanli (1572-1620). 12 000 SEK

891 A blue and white kraak dish, Ming dynasty, Wanli (1572-1620). Unsold

892 A group of three blue and white dishes, Ming dynasty, Wanli (15732-1620). 4 500 SEK

893 A large blue and white Transitional "Rolwagen" vase, 17th Century. 120 000 SEK

894 A blue and white Transitional "Rolwagen" vase, 17th Century. 160 000 SEK

895 A blue and white Transitional vase, 17th Century. 13 000 SEK

896 A blue and white Transitional vase, 17th Century. Unsold

897 A blue and white Transitional vase, 17th Century. Unsold

898 A blue and white Transitional vase, 17th Century. 16 000 SEK

899 A blue and white Transitional vase, 17th Century. 11 000 SEK

900 Two white glazed pots, Transiton, 17th Century. Unsold

901 A blue and white Transitional bowl, 17th Century. 14 000 SEK

902 A pair of blue and white dishes, Tianqi / Chongzhen, 17th Century. 4 000 SEK

903 A blue and white dish, Tianqi/Chongzhen, 17th Century. 4 500 SEK

904 A blue and white dish, Tianqi/Chongzhen, 17th Century. Unsold

905 A blue and white dragon jar, Qing dynasty, 18th Century. Unsold

906 A blue and white jar, Qing dynasty, circa 1700. 15 000 SEK

907 A blue and white jar, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 6 000 SEK

908 A blue and white turren with cover, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 28 000 SEK

909 A blue and white jar, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 22 000 SEK

910 A blue and white bowl, Qing dynasty, early 18th century. 8 000 SEK

911 A blue and white vase, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). Unsold

912 A group of six blue and white dishes, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 17 000 SEK

Results Important Winter Sale 621

34/4334/4334/4334/4334/4334/4334/4334/4334/4334/4334/4334/4334/4334/4334/4334/4334/4334/4334/4334/4334/4334/4334/4334/4334/4334/4334/4334/4334/4334/4334/4334/4334/43Bukowski Auktioner AB
Arsenalsgatan 2
111 47 Stockholm

+46 (0)8 6140800
www.bukowskis.com

34/4334/4334/4334/4334/4334/4334/4334/4334/4334/43



No. Item Hammer price

913 A pair of blue and white vases, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 19 000 SEK

914 A blue and white pot/censer, Qing dynasty, circa 1700. Unsold

915 A set of four blue and white dishes, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 11 000 SEK

916 A blue and white bowl, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 12 000 SEK

917 A blue and white bowl, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 2 600 SEK

918 A set of four blue and white dishes, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 5 000 SEK

919 A blue and white dish, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 7 500 SEK

920 A group of six blue and white dishes, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 8 000 SEK

921 A blue and white brush pot, Qing dynasty. 20 000 SEK

922 A pair of blue and white vases, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 12 000 SEK

923 A blue and white censer/pot, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 10 000 SEK

924 A pair of blue and white vases, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 10 000 SEK

925 A blue and white baluster shaped vase, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 6 000 SEK

926 A blue and white jar, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). Unsold

927 A blue and white serving dish, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 11 000 SEK

928 A blue and white bronze mounted vase, Qing dynasty, 18th Century. 5 000 SEK

929 A blue and white Genever bottle, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). Unsold

930 A blue and white censer, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 10 000 SEK

931 A blue and white jar, Qingdynasty, Kangxi (1662-1722). 38 000 SEK

932 A blue and white jar, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 8 500 SEK

933 A pair of blue and white salts, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). Unsold

934 Two blue and white dishes, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). Unsold

935 A large blue and white flower pot/censer, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). Unsold

936 A blue and white vase, Qing dynasty, early 18th Century. 5 000 SEK

937 A blue and white jar, Qing dynasty, 18th Century. 8 000 SEK

938 A set of six blue and white dishes, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 8 000 SEK

939 A pair of blue and white garden seats, Qing dynasty, 18th Century. Unsold

940 A Ming style blue and white vase, Qing dynasty, Yongzheng (1723-35). 8 000 SEK

941 A blue and white serving dish, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 10 000 SEK

942 A blue and white armorial tureen with cover, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). Unsold
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943 A pair of blue and white vases with covers, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 50 000 SEK

944 An oval blue and white bowl, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). Unsold

945 A blue and white tray, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). Unsold

946 A pair of blue and white tureen stands, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). Unsold

947 A blue and white dish, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 5 000 SEK

948 A blue and white tureen with cover and similar stand, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). Unsold

949 A set of two famille rose salts, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). Unsold

950 A pair of blue and white serving dishes, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 9 500 SEK

951 A pair of blue and white serving dishes, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). Unsold

952 A pair of blue and white salts, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 5 000 SEK

953 A leaf shaped serving dish, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). Unsold

954 A pair of blue and white candle sticks, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 20 000 SEK

955 A blue and white garden seat, Qing dynasty, 19th Century. 18 000 SEK

956 A blue and white Tazza, Qing dynasty with Qianlong mark. 360 000 SEK

957 A large blue and white dragon dish, Qing dynasty, 19th Century. 12 000 SEK

958 A blue and white vase, late Qing dynasty/Republic with Wanli mark. Unsold

959 A blue and white tulip vase, Qing dynasty, 19th Century. 8 000 SEK

960 A blue and white vase, Qing dynasty, 19th Century. 7 000 SEK

961 A blue and white Chinese bowl, presumably Republic, with Qianlong mark. 11 000 SEK

962 A blue and white tulip vase, Qing dynasty, 19th Century. 3 000 SEK

963 A matched pair of chinese jars with covers, late Qing dynasty, circa 1900. 3 000 SEK

964 A blanc de chine figure of an elgeant lady, Samson, circa 1900. Unsold

965 A French Samson Armorial vase, circa 1900. Unsold

966 An 18K gold and lapis lazuli Van Cleef et Arpels ring. 7 000 SEK

967 An 18K white gold ring set with a faceted emerald ca 1.15 cts and round brilliant-cut
diamonds.

17 000 SEK

968 A 14K gold Lapponia bracelet "Lapplands stenar" design Björn weckström. 15 000 SEK

969 A 14K gold ring set with a round brillant-cut diamonds, made by a part of a Lapponia
bracelet.

4 500 SEK

970 A pair of 14K white gold earrings with coral drops and old- and eight-cut diamonds. 10 000 SEK

Results Important Winter Sale 621

36/4336/4336/4336/4336/4336/4336/4336/4336/4336/4336/4336/4336/4336/4336/4336/4336/4336/4336/4336/4336/4336/4336/4336/4336/4336/4336/4336/4336/4336/4336/4336/4336/4336/4336/43Bukowski Auktioner AB
Arsenalsgatan 2
111 47 Stockholm

+46 (0)8 6140800
www.bukowskis.com

36/4336/4336/4336/4336/4336/4336/4336/43



No. Item Hammer price

971 A 14K gold and silver ring set with a navette-cut diamond with a total weight of ca 2.75
cts quality ca K vs.

70 000 SEK

972 An Evert Lindberg necklace in 18K white gold set with round brilliant-cut diamonds
10.42 cts.

110 000 SEK

973 A pair of 14K gold and platinum earings set with faceted synthetic sapphires and old-cut
diamonds.

14 000 SEK

974 A Tiffany & Co three strand faceted aquamarine bead necklace with an 18K white gold
clasp.

20 000 SEK

975 An 18K gold brooch and a pair of earrings set with quartz by Stigbert. 12 000 SEK

976 A pair of 18K gold earrings set with cabochon-cut citrines and amethysts. 4 000 SEK

977 A belle époque pendant/brooch, attributed to Fabergé, circa 1905. 100 000 SEK

978 An 18K white gold bracelet set with old-cut diamonds with a total weight of ca 7.50 cts. 250 000 SEK

979 A Berlin iron and steel bracelet and brooch. Berlin 1820-30. 9 000 SEK

980 An 18K gold bracelet set with round brilliant- and eight-cut diamonds with a total weight
of ca 2.00 cts.

50 000 SEK

981 A WA Bolin ring in 18K gold set with a cabochon-cut amethyst and round brilliant-cut
diamonds.

12 000 SEK

982 An 18K white gold ring set with a round brilliant-cut diamond ca 6.50 cts quality ca Light
Yellow vvvs -vs.

285 000 SEK

983 An 18K gold and platinum ring. Unsold

984 A pair of Tiffany cufflinks in 18K gold with enamel decoration. 13 000 SEK

985 A necklace set with two faceted emeralds and old-cut diamonds. 42 000 SEK

986 A pair of Tiffany & Co 18K gold cufflinks designed by Schlumberger. 16 000 SEK

987 A Meister brooch in 18K white gold set with faceted sapphires, a round brilliant-cut
diamond.

10 000 SEK

988 An 18K white gold necklace/bracelet combination set with round brilliant-cut diamonds. Unsold

989 A 14K gold brooch set with round brilliant- and old-cut diamonds. Unsold

990 A four strand cultured pearl necklace with an 18K white gold clasp set with a faceted
emerald.

18 000 SEK

991 An 18K white gold ring set with a cabochon-cut turquoise and round brilliant-cut
diamonds.

10 000 SEK

992 An 18K gold and pearl necklace. 12 000 SEK

993 A Cartier "Double C" ring in 18K tri color gold set with round brilliant-cut diamonds. 11 000 SEK

994 An 18K gold ring set with round brilliant-cut diamonds. 10 000 SEK

995 An 18K gold G Möllenborg brooch partly enamelled and set with pearls. 9 000 SEK
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996 An 18K gold bracelet partly enamelled set with pearls and rose-cut diamonds. 20 000 SEK

997 An 18K white gold cross pendant set with round brilliant-cut diamonds with a total
weight of ca 1.20 cts.

11 000 SEK

998 An 18K white gold brooch set with round brilliant-cut diamonds. Unsold

999 An 18K white gold ring set with old-cut diamonds. 15 000 SEK

1000 An 18K gold bracelet. 16 000 SEK

1001 A gem set and diamond brooch of giardinetto design in 18K gold. Unsold

1002 A platinum and black opal necklace set with old- and eight-cut diamonds. 48 000 SEK

1003 An 18K white gold brooch set with old- and eight-cut diamonds and faceted emeralds. 5 900 SEK

1004 A pair of cultured South Sea pearl earrings in 18K white gold set with round brilliant-cut
diamonds.

28 000 SEK

1005 An 18K gold and agate ring set with round brilliant-cut diamonds. 6 000 SEK

1006 An 18K white gold ring set with a cushion shaped faceted ruby 2.52 cts according to
accompanying Gübelin report.

100 000 SEK

1007 A Tahitian cultured pearl necklace. 44 000 SEK

1008 A pair of 18K gold Cartier earrings "Trinity". 32 000 SEK

1009 A Cartier bracelet "Love". 35 000 SEK

1010 An 18K gold WA Bolin ring set with demantoid garnets and round brilliant-cut diamonds. Unsold

1011 An 18K gold brooch set with round brilliant-cut diamonds. 8 000 SEK

1012 An 18K gold chain. 13 000 SEK

1013 An 18K gold ring set with a faceted sapphire ca 3.50 cts and round brilliant-cut
diamonds.

15 000 SEK

1014 An 18K gold necklace set with a faceted sapphire ca 8.00 cts and round brilliant-cut
diamonds.

115 000 SEK

1015 An 18K white gold ring set with a round brilliant-cut diamond ca 1.50 cts. 55 000 SEK

1016 An 18K white gold ring set with a round brilliant-cut diamond 2.08 cts E vvs1. 200 000 SEK

1017 An 18K white gold ring set with a faceted emerald and round brilliant-cut diamonds. Unsold

1018 A pair of 18K gold earrings. 11 000 SEK

1019 An 18K gold Cartier "Trinity" ring. 8 500 SEK

1020 A pair of 18K gold and steel Bulgari earrings. Unsold

1021 A pair of platinum earrings set with turquoises and old-cut diamonds  with a total weight
of ca 1.30 cts.

Unsold

1022 A platinum brooch set with old-cut diamonds with a total weight of ca 6.50 cts. Unsold
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1023 A platinum bracelet set with cabochon-cut emeralds and old-, eight- and baguette-cut
diamonds.

Unsold

1024 An 18K gold Ilias Lalaounis ring. 14 000 SEK

1025 An 18K gold ring set with cabochon-cut garnets design Ilias Lalaounis. Unsold

1026 An 18K white gold ring set with a cabochon-cut sapphire ca 4.00 cts and round brilliant-
cut diamonds.

Unsold

1027 A Cartier "Sauvage" ring in 18K gold set with white and brown round brilliant-cut
diamonds.

40 000 SEK

1028 A pendant in 14K gold and silver with a pearl, set with lapis lazuli and rose-cut
diamonds.

30 000 SEK

1029 A WA Bolin cigarette case in 14K gold set with eight-cut diamonds. 30 100 SEK

1030 A 14K gold ring set with an old-cut diamond 6.70 cts quality K vvs 2 according to an IGL
certificate.

Unsold

1031 An 18K white gold ring set with a cabochon-cut emerald and round brilliant-cut
diamonds.

14 000 SEK

1032 A diamond cluster ring in 18K gold. 28 000 SEK

1033 An 18K gold bracelet set with shell cameos. 22 000 SEK

1034 A platinum bracelet set with old-cut diamonds and pearls. 8 500 SEK

1035 A 14K engraved gold locket. Unsold

1036 An 18K gold bangle set with cabochon-cut sapphires and round brilliant-cut diamonds. Unsold

1037 A pair of 18K white gold earrings set with faceted emeralds and old- and eight-cut
diamonds.

7 000 SEK

1038 A pair of 14K gold and silver earrings set with faceted amethysts and rose-cut
diamonds.

10 000 SEK

1039 A locket with a necklace in 18K gold set with pearls. Unsold

1040 An 18K gold and opal ring set with round brilliant-cut diamonds. 5 000 SEK

1041 An 18K gold and white gold Cartier bracelet. 32 000 SEK

1042 A three strand cultured pearl necklace with a clasp in 18K gold and silver set with rose-
and old-cut diamonds.

Unsold

1043 An 18K gold bracelet set with cat's-eye quartz. 26 000 SEK

1044 A pair of 9K gold and silver earrings set with old- and eight-cut diamonds. 12 000 SEK

1045 A pair of 18K and 9K gold earrings set with turquoises. 5 000 SEK

1046 An 18K gold ring set with a faceted amethyst and pearls. Unsold

1047 An 18K gold locket set with a pearl and an 18K gold chain. Unsold
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1048 An 18K gold and white gold brooch and a pair of earrings. 14 000 SEK

1049 A platinum bangle set with old- and rose-cut diamonds and faceted sapphires and
rubies.

95 000 SEK

1050 A Paul Binder ring in 18K white gold set with coral and round brillliant-cut diamonds. 6 500 SEK

1051 A Bulgari bracelet in 18K gold set with cabochon-cut amethysts and tourmalines. 28 000 SEK

1052 A pair of 18K gold Tiffany earrings. Unsold

1053 An 18K gold necklace set with green stones. 10 000 SEK

1054 An 18K gold brooch set with faceted rubies and eight-cut diamonds. 7 000 SEK

1055 A pair of 18K gold earrings set with round brilliant-cut diamonds and faceted sapphires. 20 000 SEK

1056 A WA Bolin platinum ring set with a faceted emerald with a weight of ca 2.30 cts. 34 000 SEK

1057 An 18K gold necklace. 49 000 SEK

1058 A Berlin iron and steel bracelet with a cameo. Berlin 1820-30. 3 500 SEK

1059 A 14K gold and silver star brooch set with old-cut diamonds. 5 000 SEK

1060 A platinum bracelet and a pair of earrings set with pearls and old-, eight- and rose-cut
diamonds.

32 000 SEK

1061 A necklace in 18K gold and platinum with an old-cut diamond ca 1.00 ct quality ca H vs. 34 000 SEK

1062 A platinum tiara set with old- and rose-cut diamonds with a total weight of ca 8.00 cts. 210 000 SEK

1063 An 18K gold ring set with an emerald-cut diamond 2.04 cts quality J vs1. 75 000 SEK

1064 A ring set with an old-cut diamond ca 3.50 cts quality ca J/K vs. Unsold

1065 A Rey Urban cultured pearl necklace with an 18K white gold clasp set with a cabochon-
cut sapphire.

10 000 SEK

1066 A platinum pendant set with old-, eight and rose-cut diamonds. 34 000 SEK

1067 An 18K gold pendant set with an opal and round brilliant-cut diamonds. 30 000 SEK

1068 A platinum ring set with a round brilliant-cut diamond 2.17 cts G si1 according to GIA
report 1126277804.

110 000 SEK

1069 A pair of Cartier "Trinity" earrings in 18K white gold set with round brilliant-cut diamonds. 55 000 SEK

1070 A pair of 18K gold earrings set with turquoises and round brilliant-cut diamonds. 11 000 SEK

1071 A Van Cleef et Arpels ring in 18K gold set with round brilliant-cut diamonds with a total
weight of ca 0.40 ct.

Unsold

1072 A 14K gold and platinum bracelet set with rose-cut diamonds. Unsold

1073 A pair of Cartier cufflinks in 18K gold and onyx. 12 000 SEK

1074 A pair of 18K white gold earrings set with faceted aquamarines with a total weight of
7.50 cts.

Unsold
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1075 An 18K gold pendant with a cultured pearl necklace. 11 000 SEK

1076 An 18K white gold bracelet set with round brilliant-cut diamonds. Unsold

1077 An 18K gold ring set with a cabochon-cut sapphire and round brilliant-cut diamonds and
faceted sapphires.

Unsold

1078 A Tiffany brooch in 18K gold set with round brilliant-cut diamonds and emeralds. Unsold

1079 An 18K gold Hermès key chain in the form of an owl set with rubies. 40 000 SEK

1080 A 14K gold brooch set with old-cut diamonds. 24 000 SEK

1081 A 14K gold brooch set with pearls. 6 000 SEK

1082 An 18K gold curb-link bracelet. 18 000 SEK

1083 An 18K gold ring set with old-cut diamonds. 3 000 SEK

1084 A platinum ring set with faceted emeralds and diamonds. 18 000 SEK

1085 An 18K gold Cartier necklace. 18 000 SEK

1086 An Eduard Schramm pendant, St Petersburg late 19th century. 8 000 SEK

1087 An 18K gold Cartier "Double C" ring. 11 000 SEK

1088 A Karl-Ingemar Johansson necklace in 18K gold set with faceted amethysts. Unsold

1089 A 14K gold brooch set with pink topazes, foliated. 18 000 SEK

1090 An 18K white gold ring set with old-cut diamonds and faceted sapphires, probably
synthetic.

15 000 SEK

1091 A pair of drop shaped faceted emerald and round brilliant-cut diamond earrings in 18K
white gold.

26 000 SEK

1092 A pair of 18K gold cufflinks Hermès design Georges L'Enfant. 25 000 SEK

1093 A Sven Erik Höberg demi parure comprising a bracelet, a necklace and two pendants. 8 000 SEK

1094 A platinum necklace set with moonstones and old- and eight-cut diamonds. Unsold

1095 A platinum ring set with an old-cut diamond weight ca 5.50 cts quality ca O/R vs. 150 000 SEK

1096 An 18K gold bracelet. 20 000 SEK

1097 An 18K gold ring set with a faceted amethyst and round brilliant-cut diamonds. 5 100 SEK

1098 A Cartier "Pluie de Diamants" 18K gold necklace with a round brilliant-cut diamond. 15 000 SEK

1099 A seven strand cultured pearl Mikimoto bracelet. 18 000 SEK

1100 A platinum ring set with a faceted Kashmir sapphire 2.52 cts. Unsold

1101 A silver and 14K gold brooch set with old-cut diamonds and a drop shaped pearl. 12 000 SEK

1102 A platinum and 18K gold brooch set with old-cut diamonds. 12 000 SEK
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1103 A pair of earrings in 18K white gold and quartz set with round brilliant-cut diamonds. 9 000 SEK

1104 An 18K white gold bracelet set with round brilliant-cut diamonds. 37 500 SEK

1105 A pair of 18K white gold earrings set with round brilliant-cut diamonds. 6 000 SEK

1106 A pair of platinum earrings set with two old-cut diamonds with a total weight of ca 1.30
cts quality ca H vvs.

30 000 SEK

1107 A Chopard "Casmir" ring in 18K gold set with round brilliant-cut diamonds. 28 000 SEK

1108 An 18K white gold ring set with a pearl, most likely natural. 9 500 SEK

1109 A pair of 18K gold earrings set with baroque pearls. 3 000 SEK

1110 A Gübelin brooch in 18K gold set with round brilliant-cut diamonds. 17 000 SEK

1111 A 14K gold brooch set with cabochon-cut rubies and old-cut diamonds. Unsold

1112 A pair of 18K white gold earrings set with round brilliant-cut diamonds. 26 000 SEK

1113 A pair of 18K gold Meister earrings set with faceted heart formed sapphires and eight-
cut diamonds.

16 000 SEK

1114 An 18K white gold ring set with an oval faceted peridot ca 11.00 cts and round brilliant-
cut diamonds.

28 000 SEK

1115 A pair of cultured South Sea pearl earrings in 18K white gold set with round brilliant-cut
diamonds.

Unsold

1116 An 18K gold necklace. Unsold

1117 An 18K gold necklace. Unsold

1118 A platinum and pearl pendant set with old-cut diamonds. 19 000 SEK

1119 A pair of 18K gold earrings. Unsold

1120 An egg pendant in silver with faceted paste. 6 000 SEK

1121 An 18K white gold ring set with an old-cut dimond weight ca 1.50 cts and step-cut
sapphires.

24 000 SEK

1122 A Paloma Picasso Tiffany ring in 18K gold set with a cabochon-cut citrine. 11 000 SEK

1123 A platinum necklace set with diamonds and pearls. Unsold

1124 An 18K white gold ring set with old- and eight-cut diamonds. 13 000 SEK

1125 A double clip-brooch in platinum set with round brilliant-, emerald- and eight-cut
diamonds.

17 000 SEK

1126 An 18K white gold ring set with a cushion shaped faceted sapphire 5.91 cts. Unsold

1127 A pair of cultured South Sea pearl and diamond earrings. 19 000 SEK

1128 A Borgila necklace and braclet enamelled silver. 3 000 SEK
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1129 A necklace/brooch and a pair of earrings in platinum and gold set with pearls and old-
and rose-cut diamonds.

16 000 SEK

1130 An 18K gold Möllenborg bracelet, 19th century. 6 000 SEK

1131 A pair of 18K white gold earrings set with old- and round brilliant-cut diamonds. Unsold

1132 A Bulgari "Alveare" ring in 18K gold set with round brilliant-cut diamonds with a total
weight of ca 0.60 ct.

Unsold

1133 A pair of 14K white gold earrings set with old- and eight-cut diamonds with a total
weight of ca 3.50 cts.

18 000 SEK

1134 A silver brooch set with round brilliant-cut diamonds. 12 000 SEK

1135 A Tapio Wirkkala 18K gold necklace. 26 000 SEK

1136 An 18K white gold ring set with an old-cut diamond ca 1.50 cts and round brilliant-cut
diamonds.

Unsold

1137 A pair of Chopard "Happy Diamonds" earrings in 18K gold set with round brilliant-cut
diamonds.

18 000 SEK

1138A A silver necklace/pendant set with rose-cut diamonds and pearls. 6 000 SEK

1139A An 18K gold cigarette case. 45 000 SEK

1140A A jade and round brilliant-cut diamonds with a total weight of circa 0.60 ct. Unsold

1141A An 18K gold bracelet set with rubies. 26 500 SEK

1142A A silver and 14K gold brooch set with old-cut diamonds and rubies. 8 000 SEK

1143A An 18K gold brooch set with old- and rose-cut diamonds. 4 000 SEK

1144A A pair of 18K gold cufflinks made of Byzantine coins. 9 500 SEK

1145A A silver and 14K gold brooch set with old- and rose-cut diamonds and pearls. 8 000 SEK

1146A A pendant/brooch in 14K gold and platinum set with old- and rose-cut diamonds and a
pearl.

8 000 SEK

1147A An 18K gold and platinum necklace set with old- and rose-cut diamonds and sapphires. 10 000 SEK

1148A A platinum ring set with old-cut diamonds and a faceted sapphire. Unsold

1149A An 18K gold ring set with round brilliant-cut diamonds. Unsold

1150A An 18K gold match box. Unsold

1151A A Chopard wrist watch in 18K gold set with eight-cut diamonds. 14 000 SEK

1152A A pair of diamond stud earrings set with old-cut diamonds with a total weight of ca 2.00
cts.

60 000 SEK
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